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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci  maddesine dayanılarak 

hazırlanan 17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanarak yürürlüğe giren 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmelik gereği 

Rektörlüğümüzün stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedeflerine uygun olarak yürütülen 

faaliyetlerinin yer aldığı 2025 Yılı faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 

Ülkemize ve insanlığa hizmet edecek, bilimin ve insanlığın geleceğine yön verecek, 

güncel sorunlara duyarlı, ülkemize ve topluma yol gösteren, uluslararası nitelikte bir üniversite 

olma hedefini merkezine koymuş olan Rektörlük biriminde koordinasyona, şeffaflığa, iş 

bölümü ve uzmanlaşma ile kurumsal kültürün oluşmasına azami önem gösterilmektedir. 

Üniversite idari yapısının verimli ve mevzuata uygun çalışması, Rektörlüğün çalışma verimi ve 

kalitesini yansıttığı düşünülerek örnek bir üniversite için ekibimiz tüm gayretleriyle 

çalışmaktadır. 
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I- GENEL BİLGİLER 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bilimsel veriler ışığında çağımızın ihtiyacına 

cevap veren araştırma faaliyetleri ile bilim ve teknolojiye katkıda bulunacak, donanımlı bireyler 

yetiştirmeyi amacıyla 27648 sayılı ve 21/07/2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile kurulmuştur. Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi ülkemizin 97’nci ve başkentimiz Ankara’nın 5’inci devlet üniversitesidir. 

 

07/09/2016 tarihli ve 29824 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırımların Proje 

Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun”un 22’nci maddesi ile üniversitemizin adı Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi olarak değiştirilmiştir. 

 

Yedi fakülte, bir yüksekokul, dört enstitü ve bir konservatuvar ile eğitim 

öğretime başlayan Üniversitemizde bugün itibarıyla, bünyesinde araştırma ve eğitim faaliyetini 

yürüten; Tıp Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, İlahiyat Fakültesi,  Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve İletişim Fakültesi olmak üzere                            

15 fakülte bulunmaktadır.  

 

Ayrıca hazırlık eğitimi veren Yabancı Diller Yüksekokulu, lisans düzeyinde eğitim 

veren Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ve ön lisans eğitimi veren Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu da diğer akademik 

birimler olarak Üniversitemiz çatısı altında eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 

Üniversitemizde ayrıca birçok programda yüksek lisans ve doktora eğitimi verilen 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Halk Sağlığı 

Enstitüsü ile Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü olmak üzere beş 

enstitümüzün yanı sıra 29 Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile Öğrenme ve Öğretme 

Birimi ve Teknoloji Transfer Ofisimiz de faaliyetine devam etmektedir. 

 

Genel Sekreterlik; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’ nun “Yönetim Örgütleri” nin 

51’inci maddesi kapsamında; doğrudan rektöre bağlı, merkez yönetim örgütünün başında bir 

genel sekreter başkanlığında hizmetlerin gerekli kıldığı daire başkanları ve müdürler ile büro 

ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar 

ve diğer görevliler bulunan bir yönetim örgütüdür. 

 

A- Misyon ve Vizyon  

1.Misyon 

Uluslararası düzeyde nitelikli eğitim ve toplumsal hizmet sunmayı, uygulamalı 

araştırmalarla bilimsel bilgi üretmeyi, girişimcilik kültürünü geliştirmeyi, yaratıcı eğitim 

faaliyetleri ve uluslararasılaşma yoluyla fark yaratmayı kendisine misyon edinmiştir. 

 

2.Vizyon 

Birey ve toplum merkezli eğitim, araştırma ve yenilikçi yöntemler aracılığıyla daha iyi 

bir gelecek inşasına katkı sunan, geliştirdiği toplumsal projeler ile kritik zorlukların üstesinden 

gelinmesine yardımcı olan ülkede öncü, uluslararası düzeyde kalitesi yüksek örnek bir 

araştırma üniversitesi olmak. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Üniversiteler, Anayasanın 130 uncu maddesinde; çağdaş eğitim-öğretim esaslarına 

dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı 

ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır.  

 

Yükseköğretimde amaç ve ilkeleri belirleyen ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve 

üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 

araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları düzenleyen 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda ise Üniversitelerin görevleri şu şekilde belirlenmiştir;  

 

1. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun  

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak. 

2. Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde  

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek. 

3. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim  

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak.  

4. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve  

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak.            

5. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 

6. Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini  

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 

7. Bölgemizdeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek  

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak. 

8. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak. 

9. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek,  

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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Yetki, Görev ve Sorumlulukları: 

a) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b) Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

c) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

yükseköğretim kuruluna sunmak, 

d) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  

e) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmaktır. 

f) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede 

yetkili ve sorumludur. 

 

Rektör Yardımcısı: 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör 

yardımcısı olarak seçer.  

 

Rektörlüğe Bağlı Bölüm Başkanlıkları  

Üniversitemizde herhangi bir fakülte, enstitü, yüksekokul veya meslek yüksekokuluna bağlı 

olmadan, doğrudan Rektörlük bünyesinde Türk Dili Bölümü, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Bölümü ve Ortak Dersler Bölümü bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Rektörümüz 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 13 üncü ve 

Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında Atama Usullerine Dair 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 2’nci, 3’üncü ve 

7’nci maddeleri uyarınca 01/08/2023 tarihli ve 32266 

sayılı Resmî Gazete yayımlanan karar ile 

Üniversitemiz Rektörlüğüne Sayın Prof. Dr. Ali 

Cengiz KÖSEOĞLU atanmıştır. 
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Senato 

      2547 sayılı Kanun’un 14 üncü maddesi gereği Senato, Rektörün başkanlığında, rektör 

yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim 

üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Yılda en az iki 

defa toplanan senato ayrıca rektörün talebi halinde de toplanabilir. Üniversitemizin senato 

üyeleri Ek-1’de verilmiştir. 

 

Senatonun Görevleri: 

Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 

1. Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek, 

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’ de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

4. Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

8. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu  

2547 sayılı Kanun’un 15 inci maddesi gereği, Rektörün başkanlığında dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca 

dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim 

kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversitemizin yönetim kurulu üyeleri Ek-2’de verilmiştir. 

 

Yönetim Kurulunun Görevleri:  

      Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar:  

 

1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine sunmak, 

3. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

4. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

5. Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Genel Sekreterlik; 21.11.1983 tarihli ve 18228 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 124 Sayılı “Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının 

İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 27’nci maddesi uyarınca bir Genel 

Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve bağlı birimlerden oluşur.  

 

Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve 

kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.  
 

 Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde  

çalışmasını sağlamak,  

 Üniversite Senatosu ile Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi  

yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak, 

 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını Üniversiteye bağlı  

birimlere iletmek,  

 Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride  

bulunmak, 

 Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

 Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,  

 Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,  

 Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 Daire Başkanlıkları ile periyodik toplantılar yapmak, görüş alışverişinde bulunmak,  

 Üniversite idari hizmetlerinin aksamaması için devamlı olarak Genel Sekreter  

Yardımcılarıyla koordinasyon halinde olmak,  

 Kanun, tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde Üniversite Senato ve Yönetim Kurulu,  

tarafından verilen görevleri yapmak ve yaptırmak, 

 

Genel Sekreter, yukarıda belirtilen iş bu görevlerin yürütülmesinden ve takibinden dolayı 

Rektöre karşı sorumludur. 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca Genel Sekreter, Genel 

Sekreterlik, Rektörlük (Özel Kalem) ve İç Denetim Birimi Bütçesinin Harcama Yetkilisi olup;  

Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından, 

 

Harcama talimatlarının bütçe ilke ve uygulama esaslarına, ilgili kanun, tüzük ve yönetmelikler 

ile diğer mevzuata uygun olmasından,  

 

Ödeneklerin etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun kullanılmasından,  

 

“Üst Yönetici” olarak Rektöre ve Sayıştay’a karşı sorumludur. 

 

Genel Sekreter Yardımcısı; Üniversitesinin idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli 

düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak üzere iki Genel Sekreter yardımcısı 

bulunmaktadır. 

 

Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

 Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını  

sağlamak üzere Genel Sekretere yardımcı olmak, 

  İdari görevin verimli bir şekilde yürütülmesi için gerekli koordinasyonu sağlamak. 

  Genel Sekretere karşı sorumlu olmak, 

 Genel Sekreterin devrettiği yetki sınırları içinde Üniversitenin tüm bürokratik ve idari  

hizmetlerini yürütmekte Genel Sekretere yardımcı olmak, 

  Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato kararlarının paralelinde Genel Sekreterlik  

faaliyetlerinin planlanmasında ve düzenlenmesinde Genel Sekretere yardımcı olmak, 

  Genel Sekreterin vereceği diğer görevleri yapmak. 
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Gerçekleştirme Görevlisi 

5018 sayılı Kanun’un 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama 

talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütürler. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 İşi yaptırmak, mal veya hizmetin alınmasını sağlamak,  

 Teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılmasını ve belgelendirilmesini sağlamak,  

 Ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması işlemlerini yürütmek,  

 Belgelerin tamam olup olmadığı hususlarında önceki işlemlerin kontrolünün  

kapsayacak şekilde ön mali kontrol yapmak,  

 Ödeme emri belgesi ve eki belgelerin mevzuata uygunluğunu sağlamak.  

 

Harcama Yetkilisi  

 Ödenek Gönderme Merkez dışı birimlere ödenek gönderme belgesiyle ödenek 

gönderilmesi hususu 5018 sayılı yasanın 22. maddesiyle düzenlenmiştir. Bu yetki 

sadece merkezdeki harcama yetkililerine aittir.  

 Harcama Talimatı Vermek Harcama sürecinin başlaması için harcama yetkilisinin bu 

konuda talimat vermesi gerekmektedir. Talimat verildikten sonra 5018 sayılı yasayla 

yetki verilen diğer görevliler tarafından talimatın gereği yapılıp mevzuata uygun şekilde 

hazırlanan belgelerle birlikte ödeme yapılmaktadır. İhale onay belgesi de bir harcama 

talimatıdır. Harcamanın türüne göre hangi belgelerin düzenlenmesi gerektiği ise 

Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği'nde belirtilmiştir.  

 Ödeme Emri Belgesinin İmzalanması Bütçeden nakden veya mahsuben yapılacak 

ödemeler için ödeme emri  belgesi düzenlenip harcama belgeleri sonra tüm kontroller 

yapıldıktan sonra muhasebe birimine gönderilmeden evvel harcama yetkilisi tarafından 

imza edilmesi gerekmekte olup bu imza olmadan ödeme yapılamaz.  

 Avans ve Kredi İçin Onay  Vermek Ön ödeme yapılması için harcama yetkilisi onay 

vermesi gerekmektedir. Bu konuda ön ödeme işlemleri hakkındaki makalemizde detaylı 

bilgilendirme yapılmıştır.  

 Harcama Yetkilisi Mutemedi Görevlendirmek ve Mutemetle İlgili Diğer İşlemler  Ön 

ödeme işlemlerinin yürütülmesi için mutemet görevlendirilmesi de harcama yetkilisinin 

yetkisi dahilinde olan işlemlerdendir. Mutemet değişikliği olduğunda bu hususu 

muhasebe birimine bildirmek, mutemetler arasında avans ve kredi devrine izin vermek 

de harcama yetkilisinin yetkisi dahilindedir.  

 Gerçekleştirme Görevlisi ve Muhasebe Yetkilisi Mutemedi 

Görevlendirmek  Gerçekleştirme görevlisi ve muhasebe yetkilisi 

mutemedi görevlendirme yetkisi harcama yetkilisi tarafından yerine getirilir.  

 İhale Yetkililiğini Yürütmek Harcama yetkilileri kurumların ihale yetkililiği görevini 

de yürütür. Harcama yetkilileri, Harcama yetkilileri, ilgili mevzuatı uyarınca ihale 

usulleriyle yapılacak mal ve hizmet alımları ile yapım işlerinin ihale işlemlerine ilişkin 

olarak, ihale yetkisiyle sınırlı olmak üzere harcama yetkilerini, üst yöneticiden onay 

almak suretiyle, idarenin destek hizmetlerini yürüten birim yöneticilerine 

devredebilirler. Harcama Yetkililerinin Sorumluluklarına gelince; 5018 sayılı yasa 

harcama yetkilileri harcama talimatlarının  bütçe ilke ve esaslarına  kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve 

verimli kullanılmasından sorumludur. İşlemlerin ön mali kontrole tabi tutulmuş olması, 

harcama yetkililerinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 
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Taşınır Kontrol Yetkilisi  

 Taşınır kayıt işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve mali 

tablolara uygunluğunu kontrol etmek.  

 Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayarak harcama yetkilisine 

sunmak.  

 Taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve imzaladıkları belge ve cetvellerin 

doğruluğundan harcama yetkilisine karşı sorumludur. 

 

Taşınır Kayıt Yetkilisi  

 Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve 

kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek.  

 Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 

özellikleri nedeniyle kesin kabulleri belli bir dönem kullanıldıktan sonra yapılabilen sarf 

malzemeleri hariç olmak üzere, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma 

verilmesini önlemek.  

 Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır mal yönetim hesap cetvellerini istenilmesi halinde konsolide 

görevlisine göndermek.  

 Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek.  

 Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak.  

 Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları 

harcama yetkilisine bildirmek. 

 Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgari stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek.  

 Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak.  

 Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak.  

 Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine 

sunulmak üzere taşınır kontrol yetkilisine teslim etmek. 

 Ambarlarında kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp 

ve noksanlıklardan sorumlu olmak.  

 Ambarlarını devir ve teslim etmeden, görevlerinden ayrılmamak.  

 Taşınır kayıt yetkilileri, düzenledikleri ve imzaladıkları belge ve cetvellerin 

doğruluğundan harcama yetkilisine karşı sorumludur. 
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C- İdariye İlişkin Bilgiler 

     1- Fiziksel Yapı 

 Külliyemizde ve Etlik Yerleşkesi Milli İrade Binası olmak üzere 2 ayrı yerde hizmet veren Özel 

Kalem; 2 adet Rektör Odası, 2 adet Senato Odası, 2 adet Toplantı Odası, 4 adet Özel Kalem Birimi Bürosu, 

2 adet bekleme salonunda hizmet vermektedir.  

 

Genel Sekreterlik; Esenboğa Külliyesi ve Etlik Yerleşkesi Milli İrade Binası olmak üzere iki ayrı 

yerde hizmet veren Genel Sekreterlik, 2 adet Genel Sekreter odası, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 2 

adet Sekreter Odası, 3 adet Yazı İşleri Bürosu,  Basın ve Kurumsal İletişim Müdürlüğüne ait (5) adet oda, 

1 adet Genel Evrak Odası, 1 adet Etik Kurul Odası, 1 adet Tahakkuk Odası ile hizmet vermektedir. 

   2- Teşkilat Yapısı 

      Özel Kalem Birimi, Rektör ve Rektör Yardımcılarının işlerinin kesintisiz ve düzenli bir şekilde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla kurulmuş bir birim olup doğrudan rektörün verdiği direktifler 

doğrultusunda hareket etmektedir. Birim görevleri şöyle sıralanabilir; 
 

1) Rektörün ve rektör yardımcılarının kurum içi ve kurum dışı yazışmalarını yürütmek,  

havale ve imza dosyalarını kontrol etmek, 

2) Rektör veya rektörlük tarafından düzenlenen protokol, davet ve törenlerin işleyişinde  

görev almak, birimler  arasında koordinasyonu sağlamak, 

3) Üniversitenin valilik ve buna bağlı kurumlar ile diğer özel  ve tüzel kuruluşlarla  

iletişimini sağlamak. 

4) Rektör ve yardımcılarının organize ettiği ve/veya katılacağı toplantılara ilişkin hazırlık  

yapmak, ilgili kişilere duyuru yapmak ve toplantı odasını düzenlemek. 

5) Kurum içi ve kurum dışından gelen konukları karşılamak, ağırlamak ve uğurlamak. 

6) Rektör ve rektör yardımcılarının yurt içi ve yurt dışı seyahatlerinde gerekli hazırlıkları  

ve organizasyonları yerine getirmek. 

 

Genel Sekreterlik mevcut idari birimlerimiz şöyle sıralanabilir: 

 Genel Sekreterlik 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Personel Daire Başkanlığı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aybu.edu.tr/genelsekreter/
http://aybu.edu.tr/bilgiislem/
http://www.aybu.edu.tr/stratejidb/
http://aybu.edu.tr/ogrenciisleri/
http://aybu.edu.tr/sks/
http://aybu.edu.tr/pdb/
http://www.aybu.edu.tr/idarimali/
http://www.aybu.edu.tr/yapiisleri/
http://www.aybu.edu.tr/kutuphane/
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Üniversitemiz eğitim ve öğretim hizmetlerini aşağıda yer alan yerleşkelerimizde sürdürmektedir. 

Esenboğa Külliyesi 
 

Esenboğa Külliyemiz sınırları içinde Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından iki etap halinde yurt inşaatları 

tamamlanmış olup 2022-2023 eğitim öğretim döneminde kullanıma açılmıştır. Öğrencilerimizin kültürel 

ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için Öğrenci Yaşam Merkezi inşaat çalışmaları devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

   

 

Rektörlük ve İdari Birimler  

Külliyemizde ve Etlik Milli İrade Yerleşkesi 

olmak üzere 2 ayrı yerde hizmet vermektedir. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  

 İşletme Fakültesi 

 İlahiyat Fakültesi 

 Siyasal Bilgiler Fakültesi 

 Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 İletişim Fakültesi  

 Etik Kurul Koordinatörlüğü 

 Pedagojik Formasyon Eğitimi Koordinatörlüğü 
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Esenboğa Ek Hizmet Binası  

 

 

 

 

Çubuk Yerleşkesi 

Sosyal etkinlik alanlarının mevcut olduğu Çubuk Yerleşkesinde okçuluk ve binicilik yapılmaktadır. 

 Halk Sağlığı Enstitüsü 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Ekolojik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Hippoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama Ve Araştırma Merkezi 
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Cinnah Yerleşkesi 

Cinnah Yerleşkemizde yer alan birimler aşağıda sıralanmıştır.  

 

 Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü  

 Türk Musikisi Devlet Konservatuarı  

 Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Avrupa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kariyer Planlaması ve Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Rekabet ve İnovasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sosyal Politikalar ve Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Uygulama Laboratuvarı 
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Etlik Milli İrade Yerleşkesi:  

Milli İrade Binamızda hizmet veren birimlerimiz aşağıda sıralanmıştır.  

 Rektörlük ve İdari Birimler Külliyemizde ve Etlik Milli İrade Yerleşkesi olmak üzere 2 ayrı yerde 

hizmet vermektedir. 

 Spor Bilimleri Fakültesi 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

 İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Öğrenme ve Öğretme Uygulama Araştırma Merkezi 

 Teknoloji Transfer Ofisi 

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 Bilimsel Araştırmalar Projeleri Koordinatörlüğü 

 Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birim 

 Engelsiz Üniversite Birimi  

 Kalite Koordinatörlüğü 
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15 Temmuz Şehitleri Binamızda hizmet veren birimlerimiz aşağıda sıralanmıştır.  

 Diş Hekimliği Fakültesi 

 Hukuk Fakültesi 

 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi  

 Eczacılık Fakültesi  

 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Uluslararası Tahkim Uygulama ve Araştıra Merkezi 
 

     
 

 

Etlik Ovacık Yerleşkesi :  

 

 
 

 

 

 

Diş Hekimliği 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

73 dental ünit ile hizmet 

vermekteyiz. 

 

Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi: 
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Varlık Sağlık Yerleşkesi  

 Hidrojen Teknolojileri ve Enerji Uygulamaları Araştırma Merkezi 

 Üçüncü Nesil Güneş Hücreleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Merkez Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 

Bilkent Yerleşkesi 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri öğrenimlerine bu binada devam etmektedir. Ayrıca Bilkent 

Yerleşkemizde yer alan diğer birimler aşağıda sıralanmıştır. 
 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kas İskelet Sistemi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Psikiyatri ve Davranışsal Nörobilim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Obezite Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 Endokrinoloji ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

Ortak Kullanım Protokolü gereği öğrencilerimiz, Ankara Şehir Hastanesi ile Yenimahalle Eğitim ve 

Araştırma Hastanesinde sürdürmektedir. 
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Tuz Gölü Yerleşkesi  

Tuz Gölü Yerleşkemizde yer alan birimler aşağıda sıralanmıştır.  

 

 Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

 Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 

 

    

 

 

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Özel Kalem, Basın ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü ile İç Denetim Birimi bilgi ve teknoloji 

kaynaklarımız aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

CİNSİ HİZMET AMAÇLI 

MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR 28 

DİZ ÜSTÜ BİLGİSAYAR 17 

TÜMLEŞİK BİLGİSAYAR 11 

TELEVİZYONLAR/ VİDEOWALL EKRANI 16/9 

SABİT KAMERA  7 

FOTOKOPİ MAKİNESİ 5 

DİJİTAL KAMERA/DRON 6/1 

KARTVİZİT TARAYICI 1 

LAZER YAZICI/ÇOK FONKSİYONLU YAZICI 14/2 

PROJEKSİYON CİHAZI 3 

TABLET BİLGİSAYARLAR 4 

 

    Genel Sekreterlik ofislerimiz ve İş Sağlığı Güvenliği bünyesinde kullanılan bilgi ve teknoloji 

kaynaklarımız aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

CİNSİ HİZMET AMAÇLI 

MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR 25 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR 20 

TÜMLEŞİK BİLGİSAYAR 2 

FOTOKOPİ MAKİNELERİ 3 

LAZER YAZICI 13 

SABİT KAMERA 2 

TELEVİZYON 5 
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4- İnsan Kaynakları 

Rektör ve Rektör Yardımcılarının işlerinin kesintisiz ve düzenli bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak amacıyla Özel Kalem Birimimiz bünyesinde 7 (yedi) personel ile hizmetler aksatılmadan 

yürütülmektedir.  
 

İdari Personelin Eğitim Durumu  

  İlköğretim  Lise  Ön Lisans  Lisans  Y.L. ve Dokt.  

Kişi Sayısı  -  1 3 3 -  

İdari Personelin Hizmet Süresi  

  1 – 3 Yıl  4 – 6 Yıl  7 – 10 Yıl  11 – 15 Yıl  16 – 20 Yıl  21 Yıl- Üzeri  

Kişi Sayısı  4 1  2 - -  

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

  21-25 Yaş  26-30 Yaş  31-35 Yaş  36-40 Yaş  41-50 Yaş  51- Üzeri  

Kişi Sayısı  - 1 4  2 -  

 

 

Genel Sekreterlik bünyesinde (1) Genel Sekreter, (2) Genel Sekreter Yardımcısı, (1) Şef, (1) 

İstatistikçi, (1) Bilgisayar İşletmeni, (8) Memur, (1) Sözleşmeli Büro Personeli, (5) Sürekli İşçi,  olmak 

üzere toplam 20 personel ile verilen hizmetler aksatılmadan yürütülmektedir. (Etik Kurul bünyesinde 

çalışan personel de buraya dahil edilmiştir.) 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 0 1 7 7 5 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 8 ay – 12 ay 2 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 20 Yıl 21 Yıl- Üzeri 

Kişi Sayısı 0 11 1 4 4 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 18-26 Yaş 27-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 3 6 4 4 2 
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5- Sunulan Hizmetler 

Üniversitemizin akademik ve idari birimleri arasında etkin koordineyi, idari teşkilatta bulunan 

birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak amacıyla çalışan Genel 

Sekreterliğimizin 2025 Yılı içinde sunduğu bazı hizmetleri şöyle sıralamak mümkündür. 
 

 

 Üniversitemizde 22 adet Senato Toplantısı, 29 adet Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiş 

olup toplam 225 adet Senato Kararı ve 537 adet Yönetim Kurulu Kararı alınmıştır. Söz konusu 

toplantıların gündemlerinin hazırlanması, toplantıların organizasyonu, bu karar organlarında alınan 

kararların yazılması, ilgili birimlere iletilmesi, korunması ve saklanması birimimiz uhdesinde 

yürütülmüştür.  

SENATO 

BİRİM ADI Karar Sayısı 

FAKÜLTELER 6 

MYO 1 

DÖSİM 1 

AKADEMİK TEŞVİK DÜZENLEME DENETLEME 

VE İTİRAZ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI 

3 

BAP  1 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI  152 

PERSONEL DAİRE BALKANLIĞI  5 

İDARİ MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI  1 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 1 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

1 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 2 

SERTİFİKA KOORDİNATÖRLÜĞÜ 15 

MERKEZLER 3 

ÖZEL KALEM/GENEL SEKRETERLİK 18 

TTO 1 

BİRİMLER 5 

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 8 

GÜNDEM DIŞI 1 

 

Toplam:  225 Tane Senato Kararı Alınmıştır, 223 tanesi olumlu 2 Tanesi olumsuz sonuçlanmıştır. 
 

YÖNETİM KURULU  

BİRİM ADI Karar Sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI  64 

PERSONEL DAİRE BALKANLIĞI  356 

İDARİ MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI  1 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE DAİRE BAŞKANLIĞI 9 

ÖZEL KALEM/GENEL SEKRETERLİK 10 

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 94 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĞÜ 1 

GÜNDEM DIŞI 2 

Toplam : 537 Tane Yönetim Kurulu Kararı Alınmıştır, 523 tanesi olumlu 14 Tanesi olumsuz 

sonuçlanmıştır. 
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 Üniversitemizde 6 adet Disiplin Kurulu Toplantısı yapılmış olup 8 adet karar alınmıştır. Söz konusu 

toplantıların gündemlerinin hazırlanması, toplantıların organizasyonu, bu karar organlarında alınan 

kararların yazılması, ilgili birimlere iletilmesi, korunması ve saklanması birimimiz uhdesinde 

yürütülmüştür.  

 

 21.01.2025 tarihli ve 2025/02/07 Sayılı Senato Kararımız ile Diş Hekimliği Fakültesinin DUS 

eğitimi alan öğrencilerinin uzmanlık tescillerinden sonra ikinci yıl uzatma kriterleri kabul edildi. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 05.02.2025 tarihli ve 2025/03/02 sayılı kararı ile Üniversitemiz 

bünyesinde Bilimsel Dergiler ve Yayın Koordinatörlüğü kurulmuştur. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 05.02.2025 tarihli ve 2025/03/03 sayılı kararı ile Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi TÜBİTAK ve Diğer Ulusal/Uluslararası Projelerin Kurum Hissesi   

Harcamalarına İlişkin Usul ve Esaslar kabul edildi. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 05.02.2025 tarihli ve 2025/03/04 sayılı kararı ile Akademik Yükseltilme 

ve Atama Kriterleri Yönergesi kabul edildi. 
 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.03.2025 tarihli ve 2025/05/01 sayılı kararı ile Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi İletişim Fakültesi bünyesinde açılan ‘Yapay Zeka ve Medya Laboratuvarı’ 

biriminin amaçlarına, faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, kuruluşuna ve çalışma şekline ilişkin 

usul ve esaslarını düzenlemek amacıyla hazırlanan "Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Yapay Zeka ve Medya Laboratuvarı Yönergesi” kabul edildi. 
 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.03.2025 tarihli ve 2025/05/02 sayılı kararı ile Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığımız tarafından yürütülmekte olan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehber çalışmalarında 

yaşanan sıkıntıların giderilmesi ve bu alanda daha etkin ve verimli çalışılabilmesi için Bilgi ve 

İletişim Güvenliği Komisyonunun kurulması amacıyla hazırlanan “Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Bilgi ve İletişim Güvenliği Komisyonu Yönergesi” kabul edildi. 
 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.03.2025 tarihli ve 2025/05/06 sayılı kararı  uyarınca "International 

Journal of Energy Horizon (IJEH)" isimli dergi iş ve işlemleri tamamlanarak yayın hayatına 

başlamıştır. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.03.225 tarihli ve 2025/05/15 sayılı kararı uyarınca Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığının 23.01.2025 tarihli ve E-34249659-108.04-4149 sayılı yazısı doğrultusunda 

Engelsiz Üniversite Birimimiz tarafından koordinasyonu sağlanan ve akademik birimlerimiz 

tarafından Kampüs Bayrak Ödülleri kategorisinde yapılan çalışmalar ile ilgili dosyalar 

Üniversitemiz Genel Sekreterliğince Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmuştur. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından verilen «Engelsiz Üniversite Ödüller»» kapsamında, AYBÜ 

Esenboğa Külliyesi «Turuncu Bayrak» ödülüne layık görüldü.  

 

 05 Mart 2025 tarihli ve 32832 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Kamu Ön Mali Kontrol 

Yönetmeliği" çerçevesinde hazırlanan “Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Ön Mali Kontrol 

Yönergesi” Üniversitemiz Senatosunun 20.05.2025 tarihli ve 2025/10/01 sayılı kararı ile kabul 

edildi. 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'ndeki iş akış süreçlerindeki imzaya yetkili görevlileri ve onay 

mercilerini belirlemek, verilen yetkileri belli bir ilkeye bağlamak, kalite yönetimi ilkeleri 

doğrultusunda hizmet ve iş akışını hızlandırmak suretiyle bürokratik işlemleri en alt düzeye indirerek 

hizmette verimlilik ve etkinliği artırmak, kalite odaklı olmayı benimsetmek ve aynı zamanda 5070 

Sayılı Elektronik İmza Kanununa bağlı olarak tüm akademik ve idari birimler arasında yazışmayı 

sağlamak amacıyla hazırlanan "Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İmza Yetki Yönergesi” 

Üniversitemiz Senatosunun 20.05.2025 tarihli ve 2025/10/10 sayılı kararı ile kabul edildi. 
 

 Üniversitemiz Senatosunun 24.06.2025 tarihli ve 2025/13/01 sayılı kararı uyarınca Üniversitemizin 

vizyon ve misyonuna uygun olarak, kurumsal kimliğimizin güçlendirilmesi ve tanınırlığımızın 

artırılması ile planlarımız ve gelişim projelerimiz doğrultusunda stratejik hedeflerimize katkı 

sağlaması amacıyla, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Varlık Yerleşkesi’nin adı“Varlık Sağlık 

Yerleşkesi” olarak değiştirildi. 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin mesleki 

beceri ve tecrübelerini geliştirmek üzere ilgili programlarda yaptırılan uygulamalı eğitimlere ilişkin 

usul ve esasları belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu Uygulamalı Eğitimler Yönergesi” Üniversitemiz Senatosunun 

08.07.2025 tarihli ve 2025/14/02 sayılı kararı ile kabul edildi. 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde toplum için gerçekleştirilen sosyal, kültürel, 

sanatsal, çevresel, sportif faaliyetler ve sağlık faaliyetleri ile toplumun ihtiyaçları ve faydasına 

yönelik yapılan her türlü̈ eğitim-öğretim, bilgilendirme ve farkındalık, araştırma-geliştirme ve diğer 

bilimsel etkinliklerin, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerde toplumsal katkıya dönüşmesi 

ile ilgili görev, yetki ve sorumluluklara ilişkin esasları ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Toplumsal Katkı organlarının çalışma usul ve esaslarını düzenlenmesi amacıyla hazırlanan “Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Toplumsal Katkı Yönergesi” Üniversitemiz Senatosunun 08.07.2025 

tarihli ve 2025/14/03 sayılı kararı ile kabul edildi. 

 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca 

Üniversitemiz Senatosunun 08.07.2025 tarihli ve 2025/14/14 sayılı kararı ile çağdaş öğrenme 

yaklaşımlarının geliştirilmesi, dijitalleşmenin eğitim süreçlerine entegrasyonu, çok paydaşlı ve iş 

birliğine dayalı yapıların güçlendirilmesi, kalite odaklı ve toplumsal katkı sağlayan çalışmaların 

yaygınlaştırılması; ayrıca proje üretme ve yürütme kapasitesinin artırılması ile ulusal ve uluslararası 

düzeyde yürütülecek eğitim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde etkin bir yapı oluşturulabilmesi 

amacıyla “Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme Ve Öğretme Uygulama Ve Araştırma 

Merkezi”nin kurulmasına dair teklifimiz 13.11.2025 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantısında uygun görülmüştür. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 08.07.2025 tarihli ve 2025/14/18 sayılı kararı ile Üniversitemiz Yabancı 

Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Programı Öğretim-Öğrenim ve Sınav Yönergesi” revize edildi.  

 

 Üniversitemiz Senatosunun 12.08.2025 tarihli ve 2025/15/01 sayılı kararı ile Siyasal Bilgiler 

Fakültesi bünyesinde “Economic & Financial Analysis Letters” Dergisinin kurulması ve 

DergiPark’a başvuru yapılması uygun görülmüş olup gerekli iş ve işlemler devam etmektedir. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 12.08.2025 tarihli ve 2025/15/01 sayılı kararı ile Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesine bağlı olarak kurulan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme ve 

Öğretme Biriminin kuruluş, çalışma usul ve esaslarını düzenlemek amacıyla hazırlanan “Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme Ve Öğretme Birimi Yönergesi” revize edildi. 
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 Üniversitemiz Senatosunun 12.08.2025 tarihli ve 2025/15/20 sayılı kararı uyarınca Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığının 10.07.2025 tarihli Genel Kurulunda kabul edilip yürürlüğe giren 

Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde yabancı dil puanı asgari 

65 (altmış beş) olarak belirlenmiştir. Türk Musikisi Devlet Konservatuvarına yapılacak atamalarda 

ve yükselmelerde (Senato Karar Tarihi: 01.07.2021 - Karar No:2021/10/01 YÖK Kurul Tarihi: 

27.10.2021) Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ek 

Koşullarında kullanılan "Türk Musikisi Devlet Konservatuarına yapılacak atamalarda yabancı dil 

şartı aranmaz." Maddesi eklendi. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 12.08.2025 tarihli ve 2025/15/21 sayılı kararı uyarınca “Mazeret 

İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar” revize edildi. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 26.08.2025 tarihli ve 2025/16/01 sayılı kararı uyarınca Üniversitemiz 

bünyesinde "Dijital Eğitim Koordinatörlüğü" kuruldu. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 26.08.2025 tarihli ve 2025/16/02 sayılı kararı uyarınca Üniversitemiz 

bünyesinde "Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi” kuruldu. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 26.08.2025 tarihli ve 2025/16/03 sayılı kararı uyarınca Üniversitemiz 

bünyesinde “Araştırma Üniversitesi Koordinatörlüğü” kuruldu. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 02.09.2025 tarihli ve 2025/17/06 sayılı kararı uyarınca   Üniversitemizde 

mevcut bürokratik örgüt kültüründen yenilikçi örgüt kültürüne geçiş için kapsamlı bir değişim 

yönetimi modeli geliştirilmek üzere öneri geliştirme, mevcut durum analizi, iyileştirme alanlarının 

belirlenmesi ve uygulama adımlarının takibi gibi süreçleri koordine etmek amacıyla "Değişim 

Yönetimi İhtisas Komisyonu" kuruldu. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 02.09.2025 tarihli ve 2025/17/07 sayılı kararı uyarınca 10/02/2017 

tarihli ve 29975 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 

ve Öğretim Yönetmeliğinin yürürlükten kaldırılmasına ve anılan Senato Ekinde yer alan Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kabul edilerek 23.11.2025 

tarihli ve 33086 sayılı Resmi Gazetede yayınlandı. 

 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca 

Üniversitemiz Senatosunun 23.09.2025 tarihli ve 2025/18/03 sayılı kararı ile Üniversitemiz 

bünyesinde Üçüncü Nesil Güneş Hücreleri Uygulama ve Araştırma Merkezinin (GÜNEŞ 3.0) 

kurulmasına dair teklifimiz 15.10.2025 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında uygun 

görülmüştür. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 11.11.2025 tarihli ve 2025/20/01 sayılı kararı uyarınca “İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı ile Risk Kontrol Eylem Planı Hazırlanması, Uygulanması ve 

İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar’ kabul edildi. 

 

 Üniversitemiz Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinde bulunan havuzun bulunduğu bölgeye 

“Hamit Azmi Atay Hatıra Parkı” adının verilmesi Üniversitemiz Senatosunun 11.11.2025 tarihli ve 

2025/20/04 sayılı kararı ile uygun görüldü. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 11.11.2025 tarihli ve 2025/20/05 sayılı kararı uyarınca Üniversitemiz 

bünyesinde “Bilim ve Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü” kuruldu. 
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 Üniversitemiz Senatosunun 16.12.2025 tarihli ve 2025/21/03 sayılı kararı ile Üniversitemiz 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Belirleme ve Dosyaları İnceleme Komisyonu 

Yönergesi kabul edildi. 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 16.12.2025 tarihli ve 2025/21/07 sayılı kararı ile Web Siteleri ve Mobil 

Uygulamaların Erişilebilirliği İnceleme Komisyonu kuruldu. 

 

 Üçüncü Nesil Güneş Hücreleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (GÜNEŞ 3.0) Yönetmeliği 

Üniversitemiz Senatosunun 16.12.2025 tarihli ve 2025/21/08 sayılı kararı ile kabul edilmiş olup 

25.12.2025 tarihli ve E-434162 sayılı yazımız ile Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Hukuk ve 

Mevzuat Genel Müdürlüğüne sunulmuştur. 

 

 TÜBİTAK, YÖK, TÜBA gibi kurumlar tarafından verilen ödüllere aday gösterme ile ilgili iş ve 

işlemler takip edildi. 

 

 Cumhurbaşkanlığı’nın 2018/8 sayılı Genelgesi uyarınca kurulan Taşınmaz İşlemleri Komisyonu 

olarak 6 adet toplantı yapılmış olup 13 adet karar alınmıştır. Söz konusu kararların yazılması, ilgili 

birimlere iletilmesi, korunması ve saklanması birimimiz uhdesinde yürütülmüştür.  
 

 Genel yazışmalar dışında farklı kurum ve kuruluşlar tarafından talep edilen ilgili Faaliyet 

Raporları, Brifingler, ilgili bilgi ve belgeler hazırlanarak gönderilmiştir. Ayrıca İç Kontrol Eylem 

Planı, Birim Performans Programı takip edilerek Rektörlük Makamına arz edilmiştir. 
 

 Üniversitemiz 2023-2024 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı içerisinde  

bulunan İzleme Standartlarından; İZS Standart: 17. İç kontrolün Değerlendirilmesi "İdareler iç 

kontrol sistemini yılda en az bir kez değerlendirmelidir." genel şartı kapsamında Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan 2024 Yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporunu 

değerlendirmek üzere 06/02/2025 Perşembe günü toplantı gerçekleştirilmiş olup gerçekleştirilen 

toplantıya dair tutanağın yazılması, ilgili birimlere iletilmesi, korunması ve saklanması birimimiz 

uhdesinde yürütülmüştür.  

 

 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve ilgili yönetmelik gereğince Üniversiteye bağlı tüm akademik 

ve idari birimler ile ilgili bilgi edinme başvuruları, ilgili birim ile koordine edilerek Üniversitemiz 

Genel Sekreterlik ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından cevaplandırılarak Genel Sekreterlik 

tarafından onaylanmaktadır. 2025 yılında Rektörlüğümüze gelen başvuru sayısı 538 adettir. 

 

 Rektörlük olarak temsil ağırlama (2025 Yılı)  201.697,60TL PTT ödemesi (2025 

Yılı) 245.000,00TL, KEP ödemesi (2025 Yılı) için 15.000,00TL, yurtiçi ve yurtdışı görev  yolluğu 

(2025 Yılı) için 125.979,14TL ödeme ve yükleme yapılmıştır. 

 

 Genel Sekreterlik olarak Yolluk Ödemeleri ( 2025 Yılı) için 67.086,92TL ödeme yapılmıştır. 

 Üniversitemiz Rektörlüğüne Kayıtlı Elektronik Posta yolu ile gelen evraklar Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi Sistem Yöneticisi tarafından kayda alınarak  değerlendirildikten sonra gereği için 

ilgili birimlere havale edilmektedir.   
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 Posta yolu ile gelen fiziksel evraklar Genel Evrak Bürosunda kayda alınıp değerlendirildikten sonra 

gereği için ilgili birimlere havale edilmektedir. Bu kapsamda 2025 Yılına ait Evrak Raporu aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  

2025 YILI EVRAK RAPORU 

EBYS GİDEN EVRAK 19311 

EBYS GELEN EVRAK 37978 

EBYS ONAY YAZISI 7965 

KEP GELEN EVRAK 12278 

KEP GİDEN EVRAK 7476 

EBYS BİRİMLER ARASI GELEN EVRAK 225513 

EBYS BİRİMLER ARASI GİDEN EVRAK 114803 

 

 Üniversitemiz ile Ulusal ve Uluslararası Kurum/Kuruluş arasında işbirliği sağlamak amacıyla  

imzalanması planlanan protokol/sözleşme/anlaşma süreçleri yürütüldü. Üniversitemiz ortak bilimsel 

çalışmalar ile eğitim-öğretim ve kültürel gibi her türlü alanda işbirliği sağlamak amacıyla 2025 

yılında imzalanan protokol ve sözleşmelere dair liste Ek-1’de sunulmuştur. 

 

 Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın imzalarıyla yayınlanan 4 Haziran 2022 tarihli 

ve 32856 sayılı Resmî Gazetenin 5672 sayılı kararı ile Esenboğa Havalimanına 1 km mesafede 

Çubuk ilçesinde 220.000 m² alanda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi kuruluş süreci resmen başlamış olup 30 Kasım 2023 tarihli ve 10969 sayılı Ticaret Sicil 

Gazetesinde Üniversitemiz (%95 Hisse ) ve Çubuk Belediyesi (%5 Hisse) ortaklığı ile Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketi resmi olarak 

kurulmuştur. 
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 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri, Sosyal ve Beşeri Bilimler, Fen ve Mühendislik Bilimleri  

Etik Kurullarına yapılacak başvurular “Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Etik Kurul Yönergesi” 

uyarınca işlemleri Etik Kurul Birimi tarafından yürütülmektedir. Üniversitemiz Etik Kurulu  

https://aybu.edu.tr/etikkurul/tr web sayfası üzerinden duyurularını yayınlamakta olup, başvurular aylık 

olarak alınmaktadır.  

 

2025 Sosyal ve Beşeri Bilimleri Etik Kurul Başvuru Sayıları 

Başvuru 

Sonuçları 

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmuştur 

Proje Etik 

Açısından 

Geliştirilmesi 

Gerekmektedir 

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmamıştır 

Klinik 

Araştırmalar 

Etik Kurulu 

Diğer 

(Feragat ve 

değerlendirilmesi 

devam eden 

dosyalar) 

Ocak 28   3     

Şubat 35         

Mart 29       1 

Nisan 32         

Mayıs 25         

Haziran 20         

Eylül 38         

Ekim 25   1     

Kasım 42         

Aralık 31   1   6 

Toplam Sayı 305 0 5 0 7 

Genel Toplam                                                                                                                                              317 

  

2025 Sağlık Bilimleri Etik Kurul Başvuru Sayıları 

Başvuru 

Sonuçları 

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmuştur 

Proje Etik 

Açısından 

Geliştirilmesi 

Gerekmektedir  

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmamıştır  

Klinik Araştırmalar 

Etik Kurulu 

Diğer 

(Feragat ve 

değerlendirilmesi 

devam eden 

dosyalar) 

Ocak 53     2 3 

Şubat 23   2   2 

Mart 46   1 1   

Nisan 64     1 1 

Mayıs 65     1   

Haziran 58     2 1 

Eylül 35   7 1   

Ekim 63     1   

Kasım 78     4 7 

Aralık 57     3 33 

Toplam Sayı 542 0 10 16 47 

Genel Toplam                                                                                                                                615 
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2025 Fen ve Mühendislik Bilimleri Etik Kurul Başvuru Sayıları 

Başvuru 

Sonuçları 

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmuştur 

Proje Etik 

Açısından 

Geliştirilmesi 

Gerekmektedir 

Proje Etik 

Açısından 

Uygun 

Bulunmamıştır 

Sağlık Bilimleri 

Etik Kuruluna 

Başvurusu 

Uygundur 

Diğer 

(Feragat ve 

değerlendirilmesi 

devam eden 

dosyalar) 

Mart       1   

Mayıs 1         

Haziran       1 1 

Eylül 1         

Kasım 1     1 3 

Aralık         1 

Toplam Sayı 3 0 0 3 5 

Genel Toplam                                                                                                                             11 

 

 

 

 

Ç- DİĞER HUSUSLAR 

Üniversitemizde 2025 Yılı itibari ile; 

 Üniversitemiz ile Ulusal ve Uluslararası Kurum/Kuruluşlar arasında işbirliği protokolü/ 

sözleşmesi/anlaşması imzalandı.  

 Rektörümüz ve beraberindekiler ile Ulusal Kurum/Kuruluşlara ziyarette bulundu. 

 Ulusal Kurum/Kuruluş, Rektörümüze ziyarette bulundular. 

 

 

 

Bununla birlikte; 
 

 

 Yükseköğretim Kalite Kurulu ve Dünya Tıp Eğitimi Federasyonu tarafından tanınan bir kalite 

ajansı olan Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD), 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Türkçe ve İngilizce Tıp Programlarının 

akreditasyon sürecini başarıyla tamamladığını duyurmuştur. TEPDAD tarafından gönderilen 

raporda, fakültenin tıp eğitimi programının tüm temel standartları karşıladığı belirtilerek, 6 

yıl süreyle akredite edildiği bildirilmiştir. (4 Ocak 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hippoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mesleki 

Yeterlilik Kurumu arasında Tarım, Avcılık ve Balıkçılık Sektöründe Ulusal Meslek Standardı ve 

Ulusal Yeterlilik Hazırlama İş Birliği Protokolü imzalandı. (7 OCAK 2025) 

                                                                
 

 “4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Yargı Kararları 

ve Hukuki Tartışmalar Sempozyumu” sona erdi.(12 OCAK 2025) 
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 Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimi tarafından AYBÜ Milli İrade Yerleşkesi'nde üniversite 

personelimize 'İlk Yardım Eğitimi' verildi. AYBÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

tarafından düzenlenen ve 2 gün süren eğitimde, üniversite personelimiz koruma, bildirme ve 

kurtarma konularında ilk yardım teknikleri uygulamalı eğitimi verilmiştir. (13.01.2025) 

 

                                                                                             
 

 AYBÜ ve Memur-Sen ortaklığıyla düzenlenen ve yüksek yargı mensupları, akademisyenler, 

hukukçular ve sendikacıların katılımıyla “4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 

Sözleşme Kanunu Yargı Kararları ve Hukuki Tartışmalar Sempozyumu” gerçekleştirildi. 

Sempozyumda; 

✔️Toplu sözleşmenin hukuki niteliği ve Normlar Hiyerarşisindeki yeri, 

✔️Yargıtay ve BAM tarafından verilen 4688'e dair yargı Kararları ve değerlendirilmesi, 

✔️Danıştay ve BİM tarafından verilen 4688'e dair yargı kararları ve değerlendirilmesi, 

✔️Sendikal Örgütlenme Özgürlüğü ve karşılaşılan sorunlar,  

✔️Sendika temsilciliği ve güvencesi, 

✔️Sendika yöneticiliği ve güvencesi, 

✔️Toplu Sözleşme süreci ve Hakem Kurulu'nun işleyişi, 

✔️İş bırakma, Toplu eylem ve Grev Hakkının hukuki güvencesi, 

✔️Toplu Sözleşmeden yararlanma ve dayanışma   

aidatı, konuları ayrıntılı olarak ele alınmıştır (13 

Ocak 2025). 
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 Üniversitemizde Hukuk Fakültemizin organizasyonunda “MAXQDA ile Yapay Zeka Destekli 

Nitel Veri Analizi Eğitimi” gerçekleştirilmiştir (29 Ocak 2025) 

 

                                             
 

 

 “Üniversitemizde Avrupa Birliği Destek Programları ve Proje Eğitimi 2” bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.(29 Ocak 2025)  

 

                                                     
 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 2025 Times Higher Education (THE) Alan Bazlı 

Dünya Üniversite Sıralamasında iki alanda dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer almıştır (03 

Şubat 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Türkiye Uzay Ajansı arasında uluslararası uzay 

hukukundaki gelişmelerin takip edilmesi ve ulusal uzay mevzuatının düzenlemesi hususlarını 

içeren iş birliği protokolü imzalandı.(06 Şubat 2025) 

              

      

 
                                                                                                                                                                                   

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi olarak, TED Ankara Koleji tarafından düzenlenen 19. 

Üniversite Tanıtım Fuarı etkinliğinde aday öğrencilerle bir araya geldik.(07 Şubat 2025) 

 

 AYBÜ Hukuk Fakültesinde “1. Celse” adlı söyleşi gerçekleştirildi. 

AYBÜ Hür Fikirler Kulübü’nün düzenlediği söyleşide, AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Üyesi Ömer Faruk YILDIRIM, Hâkimler ve Savcılar 

Kurulu Genel Sekreteri Atila ÖZTÜRK, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Teftiş Kurulu Başkanı Osman 

Nuri YİĞİT öğrencilerimize mesleki bilgi ve tecrübelerini aktardı. (07 Şubat 2025) 

 

 Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimi tarafından AYBÜ Esenboğa Külliyesi’nde 

üniversite personelimize 'İlk Yardım Eğitimi' verilmiştir. (10 Şubat 2025) 
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 Üniversitemiz ve HAK-İŞ Sendikaları Konfederasyonu iş birliğiyle yürütülen “Filistin İçin 

Dayanışma, Gelecek İçin Eğitim Projesi” kapsamındaki Türkçe A2 öğretimi sertifika töreni, 

HAK-İŞ Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Mahmut ARSLAN ve Rektörümüz Prof. Dr. Ali 

Cengiz KÖSEOĞLU'nun katılımıyla gerçekleştirildi. (10 Şubat 2025) 

 

                   
 

      AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Pearson Languages tarafından dünya 

çapında düzenlenen 2024 Pearson İngilizce Öğretmenleri Ödülleri’nde "İngiliz Dili 

Öğretiminde İnovasyon" kategorisinde üçüncülük ödülüne layık görülen Yabancı Diller Yüksekokulu 

ve Öğrenme ve Öğretme Birimi Koordinatörlüğü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Dr. Hatice 

KARAASLAN’ı, bu sürece katkı sağlayan Dr. Ahmet ÇOLAK’ı ve öğrencilerini tebrik etti. (13 Şubat 

2025) 

                          
 

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sosyal Güvenlik 

Kurumu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü arasında 2025 Yılı Sağlık Hizmeti alım 

sözleşmesi imzalandı. (14 Şubat 2025)  

                    
 

 Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Merhum Prof. Dr. Aytunç 
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ATEŞ hocamız için anma programı düzenlendi. (15 Şubat 2025) 

 

 AYBÜ Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi akademisyenlerimizden 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin AYHAN'ın da içinde bulunduğu Türk bilim insanlarının yaptığı 

araştırmada, tıbbi amaçlı kullanılan sülüklerin bağışıklık sistemi üzerindeki iltihap önleyici 

etkileri keşfedildi (19 Şubat 2025) 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencileri, 

Esenboğa Külliyesi'nde yangından korunma konusunda kapsamlı bir eğitim verdi. (20 Şubat 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AYBÜ Rekabet ve İnovasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi (REKMER) tarafından 

düzenlenen 8 haftalık Girişimcilik Eğitim Programını başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz için 

sertifika programı gerçekleştirilmiştir (21 Şubat 2025) 

         
  

 AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatı Bölümü ve Orta Doğu 

Araştırmaları Kulübü işbirliğinde Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Üniversite Öğrenci Toplulukları 

İş Birliği ve Destek programı (ÜNİDES) kapsamında, Arap-Türk Kültürü ve Arap Lehçeleri 

Çalıştayı gerçekleştirilmiştir(21 Şubat 2025) 
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 21 Şubat 2025 tarihinde, Ankara Valiliği Açık Kapı Birimi ve Keçiören Kaymakamlığı Açık Kapı 

Birimi yetkilileri tarafından Üniversitemiz 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinde "Açık Kapı Birimi" hakkında 
öğrencilere  yönelik  bilgilendirmeler  yapıldı.  Kaymakamlığı  temsilen  Sosyolog  Hülya  Ceylan’ın 
gerçekleştirdiği sunumda, Açık Kapı Politikasının içeriği ve işleyişi detaylı bir şekilde anlatıldı. (21 
Şubat 2025) 

 

                                      
                                                 

 Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te gerçekleşen ve Üniversitemizin de paydaşı olduğu “2. 

Uluslararası Türk Dünyası Genç Akademisyenler Kongresi”, 21 ülkeden 268 akademisyenin 

katılımıyla gerçekleştirildi (22 Şubat 2025) 

 

 

 Sınav Eğitim Kurumları tarafından düzenlenen "8. Ankara Üniversite Tanıtım Günleri" 

kapsamında aday öğrencilere üniversitemizin tanıtımı gerçekleştirildi.(25 Şubat 2025) 

 

 AYBÜ’de ‘Eski Yakın Doğu Çalışmalarında Türk-Çek İş Birliği’ konulu program gerçekleştirildi. 

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve Çekya’nın Ankara Büyükelçisi Petr Stepanek’in 

açılış konuşmalarıyla başlayan programda Dr. Sárka Velhartická ‘20. Yüzyılın İlk Yarısında Eski 

Yakın Doğu Çalışmaları Alanında Türk-Çek İlişkilerinin Başlangıcı’ sunumunu gerçekleştirdi.(25 Şubat 

2025)  
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 AYBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde Malzeme Mühendisleri Kulübü 

koordinasyonunda “Malzeme Günleri’25” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe, sektör temsilcileri, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. (26 Şubat 2025) 

 

 AYBÜ Havacılık ve Uzay Kulübü’nün koordinasyonunda ve Gençlik ve Spor Bakanlığının 

desteğiyle “4. Geleneksel Havacılık ve Uzay Zirvesi” gerçekleştirildi. (27 Şubat 2025) 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde Kızılay Butik Projesi hayata geçirildi. 

Kızılay ve AYBÜ iş birliğiyle hayata geçirilen proje kapsamında, ihtiyaç sahibi öğrencilere ücretsiz 

kıyafet ve hijyen malzemesi desteği sağlanacak. (28 Şubat 2025) 

                                    
 

 

 Kazakistan’dan gelen heyet, AYBÜ'de engelli bireylere yönelik yürütülen başarılı projeleri ve 

gerçekleştirilen uygulamaları yerinde görmek için üniversitemizi ziyaret etti. (28 Şubat 2025) 
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 AYBÜ ve Danıştay Başkanlığı arasında 2 önemli protokol imzalandı. 

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve Danıştay Genel Sekreteri Levent Barış Tüfenkci, 

Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi işbirliği ve Hukuk Fakültesi öğrencilerine yönelik staj eğitimi 

işbirliği protokollerini imzaladı. (3 Mart 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen ve yürütücülüğünü 

Ortadoğu Araştırmaları Kulübü (ODAK) öğrencilerinin yaptığı “Türk-Arap Kültürü ve Arap 

Lehçeleri Çalıştayı Projesi”, Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 

(ÜNİDES) kapsamında 2024-2025 yılı 2. döneminde destek almaya hak kazanmıştır. (4 MART 

2025)  
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 Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye 

Noterler Birliği ve Türkiye Arabulucular ve Arabuluculuk Merkezleri Platformu tarafından Ulusal 

Staj Programı iş birliği protokolü imzalanmıştır. (7 Mart 2025) 

 

                 
 

 

 AYBÜ'de, '6 Mart Avrupa Dil ve Konuşma Terapistleri Günü' kapsamında program düzenlenmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde ve Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü koordinasyonunda 

gerçekleşen programda, dil ve konuşma terapisi alanında disiplinler arası iş birliğinin önemi, alanın 

Türkiye'deki mevcut durumu ve dil ve konuşma terapisinin önemi konularına vurgu yapıldı. 

Programa, farklı üniversitelerden akademisyenler ve öğrenciler katıldı. (7 Mart 2025) 

 Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Lisesi tarafından düzenlenen "Üniversite Tanıtım Şenliği" 

kapsamında aday öğrencilerle bir araya geldik. (14 Mart 2025) 

 

 AYBÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü münasebetiyle, Milli İrade Yerleşkesi Konferans Salonu’nda konser düzenlendi. (19 

Mart 2025) 
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  Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Derneği Ankara Şubesi ortaklığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının desteği ile “Yaşama 

Değer Katan Kadınlar Sempozyumu “ gerçekleştirilmiştir. (19 Mart 2025)  

                                         
 

 AYBÜ’de Sivil Savunma Birimi tarafından akademisyenlere yangın söndürme eğitimi 

verildi. Akademisyenler, yangına müdahale tekniklerini uygulamalı olarak öğrendi. (26 MART 

2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ANKÜ (Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları) tarafından düzenlenen 

Üniversite Tanıtım Fuarında, aday öğrencilere AYBÜ hakkında bilgiler verdik.(27 MART 2025) 

 

 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri öğrencilerimiz, mesleki gezi kapsamında Esenboğa 

Havalimanı’nı ziyaret gerçekleştirdi. Özel uçuşlara tahsis edilen uçakları yakından incelemeler ve 

sektör uzmanlarıyla bir araya gelinerek bilgi edinildi. (29 MART 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin de paydaşı olduğu Taşkent Devlet Hukuk 

Üniversitesi tarafından 3. Uluslararası Bilişim ve Teknoloji Hukuku Sempozyumu, düzenlendi. (8 

Nisan 2025 ) 

 
 

 

 Sağlıklı Türkiye Yüzyılında Sağlık Okuryazarlığı Sempozyumu Gerçekleştirildi. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Sağlık-Sen ortaklığında düzenlenen sempozyumda, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Sn. Ahmet Aydın, AYBÜ Rektörü Sn. Prof. Dr. 

Ali Cengiz Köseoğlu, Sağlık-Sen Genel Başkanı Sn. Mahmut Faruk Doğan, Sağlık Bakanlığı 

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü Sn. Doç. Dr. Muhammed Atak ile akademisyenler, 

yöneticiler, sendika üyeleri, sağlık çalışanları ve öğrenciler yer aldı. (9 Nisan 2025) 

 

  

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinde "AYBÜ 

Odyoloji Öğrencilerinin Gözünden İşitme ve Denge Mucizesi" sergisi açıldı. (10 NİSAN 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Sağlık-Sen iş birliğinde "Sağlıklı Türkiye Yüzyılında 

Sağlık Okuryazarlığı Sempozyumu" düzenlendi. Düzenlenen bu sempozyumda sağlık 

okuryazarlığının geliştirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. (10 Nisan 2025) 

 

 

  TÜBİTAK Öğrenci Araştırma Projelerinde üniversitemizden 103 proje desteklenmeye hak 

kazanmıştır. (11 Nisan 2025) 

 

 

 

 

 Dünya Sağlık Günü temalı "Sağlıklı Başlangıçlar, Umutlu Yarınlar" kapsamında düzenlenen 

"Türkiye'de Anne ve Yenidoğan Sağlığı Paneli", AYBÜ ve WHO Türkiye iş birliğiyle, Sağlık 

Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu'nun desteğiyle gerçekleştirildi. (14 Nisan 2025) 

 

 AYBÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü iş 

birliğiyle Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesinde "Dijital Çağda Üreten Üniversite 

Kütüphaneleri: Sorunlar ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" düzenlendi. 

(15 Nisan 2025) 

 

 AYBÜ'lü Öğrencilerden Büyük Başarı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesindeki UDHAM tarafından “Ulaşan ve Erişen Türkiye 

2053 Üniversiteler Arası Ar-Ge Fikir Yarışması” düzenlendi. 62 üniversiteden 205 öğrencinin 115 

projeyle katıldığı yarışmada, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinden 5 proje ödüle layık 

görüldü. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU ve AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali 

Cengiz KÖSEOĞLU, AYBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencilerini ve Havacılık 

ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencilerini tebrik etti. (15 Nisan 2025) 
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  Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi ev sahipliğinde, "Osmanlı'dan Günümüze 

Anayasal Gelişmeler" başlıklı sempozyum, 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi. 

Yoğun katılımın olduğu etkinlik, anayasa hukukuna ilgi duyan akademisyenleri ve öğrencileri bir 

araya getirdi. (15 Nisan 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mamak Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 8. Geleneksel Üniversite Tanıtım 

Fuarında aday öğrencilere AYBÜ hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. gerçekleştirildi (16 Nisan 

2025) 

 Pursaklar Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarında aday 

öğrencilere AYBÜ hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. (17 Nisan 2025) 

 

 AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Taşkent’te gerçekleştirelen “Temsilcilik 

Sistemi Modernizasyonunun Anayasal ve Hukuki Sorunları: Özbekistan için Uluslararası 

Deneyim” konulu uluslararası konferans hakkında TRT Avaz kanalında değerlendirmelerde 

bulundu. (18 Nisan 2025) 
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 AYBÜ ile Taşkent Devlet Hukuk Üniversitesi Arasındaki Akademik İş Birliği Görüşmeleri Yapıldı  

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Hukuk Fakültesi Dekanı Neslihan KARATAŞ 

DURMUŞ ve Türk Özbek Hukuk Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet TATAR’dan 

oluşan Türkiye heyeti, Taşkent Devlet Hukuk Üniversitesi (TSUL) Rektörü Prof. Dr. Islambek 

RUSTAMBEKOV ve Bilişim Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Said GULYAMOV ile       

görüşme gerçekleştirdi. (18 Nisan 2025) 

 

                                        

 

 AYBÜ Tıp Fakültesi Öğrencileri “Leyladan Sonra” Projesinde Yer Aldı 

AYBÜ Tıp Fakültesi öğrencileri, “Leyla’dan Sonra” projesi kapsamında kronik hastalıklarla 

mücadele eden çocuklara ziyaret gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz, ziyarette çocuklarla birlikte 

yapboz ve boyama gibi eğitici etkinlikler gerçekleştirdi. (21 Nisan 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Metro Türkiye ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen "Metro'da Kariyer" 



43 
 

paneli, Sağlık Hizmetleri MYO ev sahipliğinde gerçekleşti. Gıda sektörünün güncel durumu, iklim 

değişikliği ve artan nüfus gibi başlıkların ele alındığı etkinlikte, Metro Türkiye uzmanları ve 

akademisyenler öğrencilerle buluşarak kariyer fırsatları ve sektörün geleceği üzerine önemli 

paylaşımlarda bulundu. (21 Nisan 2025) 

          

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Özbekistan Cumhurbaşkanlığı Mevzuat ve Hukuk 

Politikaları Kurulu arasında akademik iş birliğini güçlendirecek bir mutabakat imzalandı. 

(21 Nisan 2025) 

 

 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında imzalanan 

“Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü İmza Töreni” ile yükseköğretim sistemimiz, 

iş dünyasıyla entegre bir yapıya kavuşuyor. (21 Nisan 2025) 
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    Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Özbekistan Hukuk Muhafaza Akademisi arasında 2025 

yılı Nisan ayında Taşkent’te gerçekleştirilen resmi bir törenle iş birliğini pekiştiren bir Mutabakat 

Zaptı (MoU) imzaladı. İmzalanan Mutabakat Zaptı ile hukuk eğitimi, araştırma ve akademik 

değişim alanlarında kapsamlı bir iş birliği süreci başlatıldı. (22 Nisan 2025) 

 

 Jandarma Havacılığı AYBÜ’de Konuşuldu AYBÜ Havacılık ve Uzay Kulübü tarafından düzenlenen 

konferansta Jandarma Albay Pilot Aydın Güler ve Yarbay Pilot Ömer Atasoy, Jandarma Havacılığı’nın; tarihçesi, 

görev kapsamı, hava araçları ve “Çelik Kanatlar” gibi özel birimlerin çalışmalarını öğrencilerle paylaştı. 

(24 Nisan 2025) 

                                            

 

 Ev sahipliğini yaptığımız ve üç gün sürecek olan Uluslararası Gençlik ve Teknoloji 

Sempozyumunun açılışı gerçekleştirildi. Bu yıl “21. Yüzyılda Gençlik, Teknoloji ve Toplum: Dün, 

Bugün ve Yarın Üzerine Global Bir Bakış” temasıyla düzenlenen sempozyum, akademisyenler ve 

öğrencilerin yoğun katılımıyla başladı. (25 Mart 2025) 
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 Üniversitemiz ev sahipliğinde, Ankara Ticaret Odası, AYBÜ Uluslararası Tahkim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, İbn Haldun Üniversitesi Uyuşmazlık Çözümü Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile Türk Tahkim Akademisi iş birliğinde, “I. Ankara Tahkim Günü” başlıklı sempozyum 

düzenlendi. 

(29 Mart 2025) 
 

                                                                                                     

 

 AYBÜ Hukuk Fakültesi’nde Kariyer Semineri Gerçekleştirildi. 

Kariyer Günleri kapsamında düzenlenen seminerde; yargı, denetim ve insan hakları alanlarından 

değerli isimler öğrencilerle buluştu. Konuklar, mesleki tecrübelerini ve kariyer yolculuklarını 

paylaştı. (29 Mart 2025) 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen "İlim, Âlim ve 

Âlem Tasavvurumuz" başlıklı program başarıyla gerçekleştirildi.(30 Nisan 2025) 
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 AYBÜ İlahiyat Fakültesi, Semerkant’ta düzenlenen “Hoşgörü, İtidal ve İlim Öğretisi Olarak 

Matüridilik” başlıklı uluslararası konferansta üniversitemizi temsilen önemli katkılarda bulundu. 

İlahiyat Fakültesi Dekan Prof. Dr. Nuri Adıgüzel oturum başkanlığı yaparak “İmam Mâtürîdî’nin 

Düşüncesinde Akıl ve Hikmet” konulu sunum gerçekleştirdi. (1 Mayıs 2025) 

 

 

 

                            

 

 

 

 TEKNOFEST2025 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Başladı! 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi KKTC TEKNOFEST 2025’in birinci gününde Bilim ve Teknoloji 

tutkunlarıyla buluştu. (1 Mayıs 2025) 
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 Rektörler, ASBÜ Kuzey Kıbrıs Yerleşkesinde “Rektörlerle Akademi Dünyası Söyleşisi” 

etkinliğinde öğrencilerle buluştu. 

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN, 

ASBÜ Kıbrıs Yerleşkesi Rektörü Enver ARPA ve THKÜ Rektörü Prof. Dr. Rahmi ER’in katılımıyla 

gerçekleşen söyleşide üniversite eğitiminin kapsamı, bilgiye erişim ve akademik kariyer süreçleri  

üzerine dikkat çekici değerlendirmeler yapıldı. (2 Mayıs 2025) 

 

                                                     
 

 

 TEKNOFEST KKTC 2025’in üçüncü gününde, Eski Ercan Havalimanı’nda teknoloji ve 

inovasyon rüzgarı esti. Festivalin ikinci gününde SOLOTÜRK, HÜRKUŞ, Jandarma Çelik 

Kanatlar, Bayraktar TB2 ve T-129 ATAK helikopteri gibi yerli ve milli hava araçları, gösteriler 

yaptı. Bugün ise Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, TEKNOFEST KKTC Ödül 

Töreni’ne katılarak gençlere hitap etti. AYBÜ standında da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdullah 

YILDIZ hocamız üniversitemizdeki projeleri ziyaretçilere tanıttı. ( 3 MAYIS 2025) 
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 AYBÜ Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı ve Endüstriyel Tasarım 

Bölümleri Yıl Sonu Sergisi Açılış Töreni, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa ORÇAN ve Mimarlık 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan TOKTAŞ’ın katılımıyla gerçekleştirildi.(5 MAYIS     
2025) 

                                              
 

 

  Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü ve Ekonometrik 

Araştırmalar Derneği katkıları ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Türk Hava Yolları, 

ULAKBİM, ODTÜ MEBİVA-METU, Ankara Düşünce ve Araştırma Merkezi ve Fatih Sultan 

Mehmet Vakıf Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen  “2.  International Data Analytics and 

Machine  Learning Conference DATAMACLEA’25”, Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, Prof. Dr. Matthias FINGER ve Prof. Dr. Asad ZAMAN’ın katılımlarıyla ilk gününü 

tamamladı. Konferans 6 Mayıs tarihinde sunumlar ve sosyal program ile devam edecektir. (5 Mayıs 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 

Esenboğa Külliyesi’nde Oryantiring etkinliği gerçekleştirildi. (6 MAYIS 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü öğrencileri için "Beyaz Önlük Giyme Töreni" gerçekleştirildi. (7 Mayıs 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından “Rotamız 

Gökyüzü: Güçlü Yürekler Minik Kanatlar Ekibi AYBÜ’de” etkinliği düzenlendi. (7 Mayıs 2025) 
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 Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Dijital Dönüşüm Ofisi’nin himayesinde, İzmir 

Kâtip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Fuarı 

açılışı gerçekleştirildi. (7 Mayıs 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Üniversitemiz Engelsiz AYBÜ Birimi tarafından düzenlenen söyleşi dizileri kapsamında, birçok 

alanda ödül kazanmış "Buğday Tanesi" adlı filmin gösterimi gerçekleştirildi. Gösterim sonrası, 

filmde hayat hikayesi anlatılan 28. Dönem Milletvekili Av. Serkan BAYRAM ile Engelsiz AYBÜ 

Birim Koordinatörlüğü'nden Prof. Dr. Bahar ANAFOROĞLU tarafından ilham verici bir söyleşi 

yapıldı. Etkinliğimize Ampute Milli Takım oyuncuları, TSK Tekerlekli Sandalye Basketbol 

Takımı üyeleri ve farklı üniversitelerden katılımcılar da eşlik etti.(8 MAYIS 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ), 9 Mayıs 2025 tarihinde Milli İrade Binası 

Konferans Salonu’nda, akademik başarı ve ilerlemeyi teşvik etmeye yönelik üç kapsamlı töreni 

bir arada gerçekleştirdi. Akademik Performans Ödül Töreni, Profesörlük Belge Takdim Töreni ve 

Akademik Atama ve Yükseltme Töreni, yoğun katılım ve coşkulu bir atmosfer eşliğinde 

düzenlendi.(9 Mayıs 2025) 

 

                               
 

 Üniversitemiz Hukuk Fakültesi ve Károli Gáspár Üniversitesi Hukuk Fakültesi arasında 

gerçekleştirilen iş birliği ile “Dispute Resolution Methods from the Perspective of Turkish and 

Hungaran Law” başlıklı uluslararası sempozyum Hak-İş Konfederasyonu sponsorluğunda 

gerçekleştirildi.(9 Mayıs 2025) 
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 Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen “Tıbbın Geleceği” temalı kongre, alanında 

uzman akademisyenleri, sağlık profesyonellerini ve öğrencileri bir araya getirdi. Bilimsel 

gelişmelerin, teknolojik yeniliklerin ve sağlık hizmetlerinin geleceğine dair önemli konuların ele 

alındığı kongre, 10-11 Mayıs 2025 tarihlerinde üniversitemiz Tıp Fakültesi Konferans Salonu’nda 

gerçekleştiriliyor. (10 Mayıs 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ), Engelliler Haftası kapsamında, 28. Dönem AK 

Parti İstanbul Milletvekili Sayın Serkan BAYRAM'ın hayat hikayesini anlatan "Buğday Tanesi" 

filminin gösterimine ve ardından söyleşi etkinliğine ev sahipliği yaptı.(12 Mayıs 2025) 

 

 Üniversiteler Arası Erkekler Hafızlık Yarışması’nın Türkiye Finali, Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. (13 Mayıs 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile Yenimahalle Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi arasında, hizmet alım ve satımına ilişkin protokol imzalandı.(13 MAYIS 

2025) 

 

 

 

 

 

 

 Asya Pasifik Uzay İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Dr. Jiang Hui ve beraberindeki heyet 

üniversitemizi ziyaret etti. Ziyarette uzay çalışmalarının teknik ve hukuki boyutları ele alındı ve 

iki kurum arasında olası iş birliği fırsatları değerlendirildi. (13 Mayıs 2025) 

                          
 

 

 

 

 

 

  

 TBMM Başkanı Sayın Numan KURTULMUŞ'un himayelerinde AYBÜ iş birliğiyle düzenlenen 

“Bilge Lider Aliya İzzetbegoviç 100 Yaşında” programında Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU konuşma gerçekleştirdi.(15 Mayıs 2025) 
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 15 Mayıs Aile Haftası kapsamında AYBÜ personelimize yönelik "Aileye Değer Semineri 1"      

eğitim serisinin "Aileyi Ayakta Tutan Değerler" isimli ilk bölümü gerçekleştirildi.(15 Mayıs 2025)  

 
 

 

 

 

 

 

  

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde gerçekleşen Voices in Harmony 2025 konferansının ilk 

günü, sesletim alanının önde gelen uzmanlarının katılımıyla verimli sunumlar, etkileşimli 

atölyeler ve soru- cevaplarla tamamlandı. (16 Mayıs 2025) 

                 
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu ve IATEFL PronSIG iş birliğiyle 

düzenlenen ‘Voices in Harmony 2025: Pronunciation Pedagogy for the 21st Century’ konferansı, 16-

17 Mayıs tarihlerinde Milli İrade Yerleşkesinde başarıyla tamamlandı.(18 Mayıs 2025) 
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  Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 2025 Aile Yılı kapsamında düzenlediği “Aileye Değer 

Seminerleri” programının son oturumunu yoğun katılımla gerçekleştirdi. Seminer serisinin final 

oturumunda, “Ebeveyn- Çocuk İlişkisinin Güçlendirilmesi” başlığı ele alındı (29 Mayıs 2025) 

 

 

 

 

 

 

  

 

  ABD’nin San Diego kentinde düzenlenen ve dünyanın dört bir yanından yükseköğretim 

kurumlarını bir araya getiren NAFSA 2025 Fuarı’nda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi de 

yerini aldı. AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı pavilyonunda yer alarak 

uluslararasılaşma stratejileri doğrultusunda önemli temaslarda bulundu.( 11 Haziran 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İletişim Fakültesi Yapay Zeka ve Medya Laboratuvarı ev 

sahipliğinde, TİKA’nın destekleriyle düzenlenen "Algoritmalar ve İnsan İletişimi: Yapay Zekâ ile 

Yeni İletişim Paradigmaları" başlıklı proje, yapay zekâ çağında insan iletişiminin dönüşümünü 

çok boyutlu şekilde ele aldı. Projenin yürütücülüğünü Dr. Mustafa BÖYÜK ve Doç. Dr. Sefer 

KALAMAN üstlenirken, akademisyenler, kamu temsilcileri ve uzmanlardan oluşan katılımcılar 

yapay zekâ ile değişen toplumsal yapıları tartıştı. (12 Haziran 2025) 

 

 Ekvador Guayaquil İşletme Teknolojileri Üniversitesi Akademik Rektör Yardımcısı Dr. Otto 

Suárez ve Dış İlişkiler Koordinatörü MSc. Vicente Buenaño, Ankara Yıldırım Beyazıt 
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Üniversitesi’ni ziyaret etti. Esenboğa Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen program kapsamında konuk 

heyeti; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orçan, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Mümin Şen, 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nden Öğr. Gör. Dr. Aycan Gökçek ve Öğr. Gör. Dr. B. Burak Soyer 

karşıladı.(17 HAZİRAN 2025) 

 

 

  

 

 

 

 

 AYBÜ Değişim Öğrencileri Kulübü tarafından koordine edilen ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından hibelendirilen “Yarının Liderleri: Gençlik ve Kapasite Geliştirme Forumu” 

projesi üniversitemizde başarıyla tamamlandı. AYBÜ Değişim Öğrencileri Kulübü Başkanı Feyza 

ÇELİKTAŞ’ın yürütücüsü olduğu, Öğr. Gör. Dr. B. Burak SOYER’in ise akademik danışmanlığını üstlendiği 

proje, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı - Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 

kapsamında, üniversitemiz bünyesinde mayıs ayında farklı etkinliklerle hayata geçirildi (12 Haziran 2025) 

 

 Üniversitelerin, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na katkılarını ölçen 

uluslararası performans sıralaması Times Higher Education (THE) Impact Rankings sonuçları 

açıklandı. 100’den fazla ülkeden 2318 kurumun başvuru yaptığı Times Etki Sıralamasında, BM 

sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerinden yapılan değerlendirmede birçok dünya üniversitesini 

geride bırakan AYBÜ, 6 alanda üst sıralarda yer aldı.(20 Haziran 2025) 
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 Üniversitemiz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Havacılık ve Uzay Mühendisliği 

Bölümü öğrencileri tarafından geliştirilen, tamamen yerli ve kompozit malzemeden üretilmiş 

Tip 5 Hidrojen Tankı; 60 dünyanın önde gelen malzeme bilimi konferansları arasında yer alan 

SAMPE 2025’te sergilenmeye ve uzay en prestijli etkinliklerden biri olan IAC 2025’te ise sözlü 

sunumla temsil edilmeye hak kazandı. (25 Haziran 2025 )  

 
 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencilerinin de yer aldığı Markut UAV Takımı, Amerika 

Birleşik Devletleri’nde düzenlenen Uluslararası SUAS 2025 (Student Unmanned Aerial Systems) 

yarışmasında büyük bir başarıya imza atarak 18 farklı ülkeden 81 takım arasında 5. sırada yer aldı ve bu 

prestijli yarışmada dereceye giren tek Türk takımı oldu. (30 Haziran 2025) 

 

 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Yazılım Mühendisliği bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Hilal 

ARSLAN ve Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÇAĞLIKANTAR ile Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Tuba DAL'ın yürütücülüğünü yaptığı proje, TÜBİTAK tarafından 

desteklenmiştir. (2 Temmuz 2025) 
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 Uluslararası akademik iş birliklerimiz artarak devam ediyor. (9 Temmuz 2025) 

                   

 

 Yunus Emre Enstitüsü'nün katkılarıyla düzenlenen 2025 Türkçe Yaz Okulu programı, 30 farklı 

ülkeden 32 uluslararası öğrencinin katılımıyla verimli bir şekilde sürdürülmektedir. (9 Temmuz 2025) 

                                     
 AYBÜ Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİLMER) koordinasyonunda ve Yunus Emre 

Enstitüsü'nün desteğiyle yürütülen “2025 Türkçe Yaz Okulu Programı” tüm hızıyla devam ediyor. (10 

Temmuz 2025) 

                    

 

 AYBÜ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı başladı. (16 Temmuz 2025) 
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 Üniversitemiz 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

koordinasyonunda 15 Temmuz şehitlerinin aziz hatıralarını yaşatmak adına ağaç dikimi etkinliği 

gerçekleştirildi. (16 Temmuz 2025) 

 

                          
 

 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri başlıyor... (19 Temmuz 2025) 

                                                                   

 

 Üniversitemizin kuruluşunun 15. yılı kutlu olsun. (21 Temmuz 2025) 

                                                         
 

 AYBÜ’nün “KEEP-GREEN” adlı projesi, AB Horizon Europe programı kapsamında desteklenmeye 

hak kazandı. (21 Temmuz 2025) 
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 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri, Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde bugün başladı. (30 

Temmuz 2025) 

                                                             

 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri'nin ilk günü sona erdi. (30 Temmuz 2025) 

                                
 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri, Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde devam ediyor. (31 

Temmuz 2025) 

       

 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri'nin ikinci günü sona erdi. (31 Temmuz 2025) 

                           
 

 

 Tanıtım ve Tercih Günleri, Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde devam ediyor. (1 Ağustos 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü arasında, 

kurumsal iş birliğini pekiştiren bir protokol imzalandı. (4 Eylül 2025) 

                                          
 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan 

Hezarfen Otonom Takımı geliştirdiği “ABRA” isimli araç ile, Teknofest 2025 Robotaksi Binek Otonom 

Araç Yarışması’nda 568 takım arasından Türkiye 3.’sü olarak büyük bir başarıya imza attı. (12 Eylül 2025) 

 

 

             
                       

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İsveç'te düzenlenen ve 100’den fazla ülkeden 7.000’i aşkın 

katılımcının yer aldığı EAIE 2025 Fuarına katılarak, Türkiye Pavilyonu’nda yer aldı. (16 Eylül2025) 
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 #TEKNOFEST2025 İstanbul (18 Eylül 2025) 

 

                                          
 

 AYBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü öğretim üyemiz Dr. 

Öğr. Üyesi Sıtkı Kocaoğlu ve Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erhan Akdoğan, 

Teknofest 2025’te Türk Patent Enstitüsü tarafından düzenlenen ISIF’25 patent yarışmasında en iyi 

akademik patent ödülünü kazandı. Hocamızı başarısından dolayı tebrik ediyoruz. (21 Eylül 2025) 

 

                                               
 

 AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından hazırlık sınıfına yeni başlayan öğrencilerimiz için 

düzenlenen "2025-2026 Akademik Yılı Yabancı Diller Yüksekokulu Genel Oryantasyon Programı" 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU'nun açılış konuşmasıyla gerçekleşti. (22 Eylül 2025) 

 

                                  
 

 

 EKET Fuarcılık tarafından Altınpark ANFA Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen " Üniversite Tercih 

Fuarı"nda aday öğrencilerimizi ağırlamaya devam ediyoruz. (27 Temmuz 2025) 
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 Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "4.Üniversite Tanıtım Günleri"nde aday 

öğrencilerimizi ağırlamaya devam ediyoruz. (27 Temmuz 2025) 

                                       
 

 Eket Fuarcılık tarafından düzenlenen " 10. Ankara Üniversite Tercih Fuarı"nda aday öğrencilerle bir 

araya geldik. (28 Temmuz 2025) 

 

                                                 
 

 Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "4. Üniversite Tanıtım Günleri"nde aday 

öğrencilerle bir araya geldik. (28 Temmuz 2025) 

                                 

 

 AYBÜ, Avrupa’nın en büyük spor organizasyonlarından biri olan 2025 Avrupa Para Gençlik 

Oyunları’nda Ülkemizi Gururlandırdı. (28 Temmuz 2025) 
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 #AYBÜ Tanıtım ve Tercih Günleri başlıyor... (29 Temmuz 2025) 

                                  
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi öğrencilerinden oluşan Markut 

UAV Takımımız, Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenen ve 18 farklı ülkeden 81 takımın 

katıldığı Uluslararası SUAS 2025 (Student Unmanned Aerial Systems) yarışmasında Dünya 5.'si 

ve Türkiye 1.'si oldu. (29 Temmuz 2025) 

                                       

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin bilimsel sorumluluğunda, Anadolu Medeniyetleri Müzesi 

Başkanlığı iş birliğiyle yürütülen kazılar sonucu, AYBÜ Esenboğa Külliyesi yakınındaki Melikşah 

Köyü’nde yer alan Roma dönemine ait kaplıca hamamı yeniden gün yüzüne çıkarılıyor. (29 Temmuz 

2025) 

   

 

 Tanıtım ve Tercih Günleri'nin üçüncü günü sona erdi. (1 Ağustos 2025) 
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 Tanıtım ve Tercih Günleri, Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde devam ediyor. (2 Ağustos 2025) 

 

                                    
 

 Tanıtım ve Tercih Günleri'nin dördüncü günü sona erdi. (2 Ağustos 2025) 

 

                                 
 

 Tanıtım ve Tercih Günleri, Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde beşinci günüyle devam ediyor. 

(3 Ağustos 2025) 

 

                                               
 

 Tanıtım ve Tercih Günleri'nin beşinci günü sona erdi. (3 Ağustos 2025)     
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 Tanıtım ve Tercih Günleri devam ediyor. (4 Ağustos 2025) 

 

                    
 

 Üniversitemizin TÜBİTAK 1001 Başarısı! TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı 2025 yılı 1. dönem değerlendirme sonuçlarına göre Üniversitemizden 5 proje destek 

almaya hak kazandı. Üniversitemize katkı sağlayan öğretim üyelerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. (7 Ağustos 2025) 

 

                    
    

 

 

 Erasmus+ Yükseköğretim Programı'nda AYBÜ'nün başarısı parlamaya devam ediyor. Üniversitemiz 

Erasmus+KA131 Değişim Programında hibesini % 35,41 arttırmıştır. Erasmus+KA131 Değişim 

Programı konsorsiyum sahibi olan 43 üniversite arasında 5. sırada yer almıştır. Türkiye'deki tüm 

yükseköğretim kurumları arasında 32. sıraya yükselmiştir. Erasmus+KA171 Değişim Programı projesi 

bünyesinde 10. sıraya yükselmiştir. (7 Ağustos 2025)     
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 TUSAŞ'ın düzenlediği LIFT UP Sanayi Odaklı Lisans Bitirme Projeleri Programı'nda, Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği 

öğrencilerimiz büyük bir başarıya imza attı. 222 proje arasından finale kalan "Şekil hafızalı alaşım (SMA) 

tahrikli iniş takımı kanca kilit mekanizmasının tasarımı, imalatı ve testi" adlı projeleri, birincilik ödülüne 

layık görüldü. Öğrencilerimizi ve danışman hocalarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

(15 Ağustos 2025) 

 

                                     
 

 

 

 Üniversitemizin TÜBİTAK 1002, 1005 ve 3501 Başarısı! TÜBİTAK 1002, 1005 ve 3501 Projeleri 2025 yılı 

değerlendirme sonuçlarına göre Üniversitemizden 3 proje destek almaya hak kazandı. Üniversitemize katkı 

sağlayan öğretim üyelerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. (19 Ağustos 2025) 

                                                                         
                                   

 

 AYBÜ’de Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. (3 Eylül 

2025) 
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 AYBÜ’lü Akademisyenler “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” Listesinde Yer Aldı. (22 Eylül 2025) 

    

                                                   -  

 

 AYBÜ İletişim Fakültesi tarafından yeni başlayan öğrencilerimiz için "2025-2026 Akademik Yılı 

Oryantasyon Programı" gerçekleştirildi. (24 Eylül 2025) 

 

                      
              

 AYBÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi tarafından yeni başlayan öğrencilerimiz için ‘2025-2026 

Akademik Yılı Oryantasyon Programı" gerçekleştirildi. (24 Eylül 2025) 
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 AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından yeni başlayan öğrencilerimiz için ‘2025-2026 

Akademik Yılı Oryantasyon Programı" gerçekleştirildi. (24 Eylül 2025) 

                         

 

 

             
 

 AYBÜ Hukuk Fakültesi tarafından yeni başlayan öğrencilerimiz için ‘2025-2026 Akademik Yılı 

Oryantasyon Programı" gerçekleştirildi. (25 Eylül 2025) 

 

  
 

 

 AYBÜ İşletme Fakültesi tarafından yeni başlayan öğrencilerimiz için ‘2025-2026 Akademik Yılı 

Oryantasyon Programı" gerçekleştirildi. (25 Eylül 2025) 

 

                                     
 

 AYBÜ Öğrenme ve Öğretme Merkezi tarafından " Yükseköğretimde Yapay Zekâ: Roller, Fırsatlar, Zorluklar 

ve Etik" başlıklı çalıştay düzenlendi. (25 Eylül 2025) 
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 ASEC Game Jam 2025 AYBÜ’de Gerçekleşti! Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yazılım Mühendisliği 

Topluluğu (ASEC) tarafından düzenlenen ASEC Game Jam 2025, AYBÜ 15 Temmuz Şehitleri 

Yerleşkesi’nde oyun dünyasına ilgi duyan öğrencileri bir araya getirdi. (25 Eylül 2025) 

 

                          
 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi’nin Akademik Kurul Toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU’nun 

katılımıyla gerçekleştirildi. (30 Eylül 2025) 

 

                           
 

 

 Özel Jale Tezer Anadolu ve Fen Lisesi tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarı'nda öğrencilerin 

sorularını yanıtladık. (2 Ekim 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Rektörümüz 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi. (3 Ekim 2025) 

 

 
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İşletme Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. 

Ali Cengiz KÖSEOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi. (3 Ekim 2025) 

 

                                       
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (ÖĞMER) ile AFAD iş birliğinde 

“Afet Farkındalık Eğitimi, Deprem Anı Uygulaması ve Tahliye Uygulaması” gerçekleştirildi. (7 Ekim 

2025) 

                                         
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde Ankara İl Emniyet 

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından “Bağımlılıkla Mücadele 

Çalışmaları: Oryantasyon Programı” gerçekleştirildi. (7 Ekim 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi iş birliğiyle " I. Hukuk ve Teknolojide 

Yeni Ufuklar Uluslararası Sempozyumu" gerçekleştirildi. (8 Ekim 2025)    

 

                                       
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (ÖĞMER) ile AFAD iş birliğinde 

üniversitemiz öğrencilerine yönelik düzenlenen "Afet Farkındalık Eğitimi, Deprem Anı Uygulaması 

ve Tahliye Uygulaması" programı gerçekleştirildi. (9 Ekim 2025) 

 

                                  
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı iş 

birliğiyle, "Sosyal Medyada Yapay Zeka Kullanımının Hukuki Yönü" konu başlığıyla düzenlenen "I. 

Hukuk ve Teknolojide Yeni Ufuklar Uluslararası Sempozyumu", Cumhurbaşkanlığı Millet 

Kütüphanesi'nde gerçekleştirildi. (9 Ekim2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencilerine yönelik, AYBÜ Öğrenme ve Öğretme Merkezi 

(ÖĞMER) ile AFAD iş birliğinde düzenlenen “Afet Farkındalık Eğitimi” gerçekleştirildi. (15 Ekim 

2025) 

                                              
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Özbekistan 

Taşkentte faaliyetine başlayan Türk Devletleri Uluslararası Üniversitesi'nin tanıtım toplantısına katıldı. 

(15 Ekim 2025) 

                     
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Özbekistan'ın 

Başkenti Taşkent'te düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 8. Genel Kurulunun 

açılış törenine katıldı. (15 Ekim 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU Özbekistan 

programları kapsamında ülkenin önde gelen yükseköğretim ve araştırma kurumlarından biri olan 

Bankacılık ve Finans Akademisi Rektörü Sayın Dr. Elmurod HOSHİMOV'la bir araya geldi. (15 Ekim 

2025) 

                                    

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Özbekistan'ın kültür 

alanında önde gelen yükseköğretim ve araştırma kurumlarından Yunus Recebî adını taşıyan Özbek Ulusal 

Müziği Enstitüsü'nü ziyaret ederek Rektör Sayın Eldor SHERMANOV'la bir araya geldi. Görüşmede iş 

birliğinin geliştirilmesi için mutabakat zaptı imzalandı. (16 Ekim 2025) 

                                               

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Özbekistan programları 

kapsamında Taşkent Doğu Bilimleri Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "Alp Er Tonga'nın Torunları: 

Karahanlılar Döneminde Türk-İslam Dünyası" konulu uluslararası konferansın açılış törenine katıldı. (17 

Ekim 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Türk Üniversiteler 

Birliği 8. Genel Kuruluna ev sahipliği yapan üniversitelerden olan Taşkent Uluslararası Üniversitesi 

Rektörü Sn. İskandar YULDAŞEV ile bir araya geldi. (17 Ekim 2025) 

 

               
 

 Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu Özbekistan programları kapsamında Özbekistan'daki 

paydaşlarımızdan olan Bakanlar Kuruluna bağlı İmam Matüridi Uluslararası Araştırma Merkezine ziyarette 

bulundu. Merkez müdürü Sn. Komiljon Shermuhammedov ve Merkez araştırmacılarıyla bir araya gelerek 

ortak araştırma projeleri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşme akabinde el yazmaların muhafaza 

edildiği Menbaalar Hazinesi'ni ziyaret ederek hatıra defterini imzaladı. (18 Ekim 2025) 

     

 

 Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu Özbekistan'da yeni kurulan Adil Yargı Akademisi'ni ziyaret 

etti. İkili işbirliği konularını görüşerek tecrübe alışverişinde bulundu. (18 Ekim 2025) 
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 Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu Özbekistan'ın köklü yükseköğretim kurumlarından Dünya 

Ekonomisi ve Diplomasi Üniversitesi Rektörü ve Özbekistan Âli Meclisi Senatosu Başkan Yardımcısı 

Sn.Sodiq Safoyev ile bir araya geldi. Ziyarette mevcut akademik işbirliğinin daha da genişletilmesi 

konularında fikir alışverişinde bulunuldu. (18 Ekim 2025) 

    

 

 Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu Özbekistan'ın Dil Bilimleri alanında önde gelen 

Yükseköğretim Kurumu olan Devlet Dünya Dilleri Üniversitesi Rektörü Sayın İlhomjon Tuhtasinov 

ile bir araya geldi. Görüşmede ikili ilişkilerin geliştirilmesi adına mutabakat zaptı imzalandı. (18 Ekim 

2025) 

 

                               
                             

 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "4. AYBÜ Öğrenci 

Buluşmaları" programında Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Esenboğa Külliyesinde 

öğrencilerle bir araya geldi. (21 Ekim 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) ile Ankara 

Filistin Dayanışma Platformu (ANFİDAP) iş birliğiyle düzenlenen “Gazze'de Abluka ve Aç Bırakma: 

Sessiz İşleyen Bir Soykırım Mekanizması” paneli, AYBÜ Milli İrade Yerleşkesi Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi. (27 Ekim 2025) 

                                    

 

 

  Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu arasında "İnsan 

Haklarının Korunması ve Geliştirilmesi, Ayrımcılıkla Mücadele Edilmesi ve Kötü Muamelenin 

Önlenmesi" alanlarında ortak çalışmalar yürütülmesine yönelik iş birliği protokolü imzalandı. (28 Ekim 

2025) 

             

                
 

 Genç mühendis adaylarına Milli Teknoloji Hamlesi’ni tanıtmayı hedefleyen Kamp’Üss programının ilki, 

üniversitemiz ev sahipliğinde ve Ankara Milletvekili Zehranur AYDEMİR’in koordinatörlüğünde 

gerçekleştirildi. (30 Ekim 2025) 
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 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ile Kızılay arasında 'Gülümse Projesi' kapsamında Ağız ve Diş 

Sağlığı Hizmetleri sunmayı amaçlayan iş birliği protokolü imzalandı. (4 Kasım 2025) 

                                 
 

                                                    

 

                 

         Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin paydaşı olduğu “Aile Kurumu ve Dijital Güvenlik” adlı proje, 

Erasmus+ Gençlik Katılımı (KA154-YOU) Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. (4 Kasım 2025) 

                                                   

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyaz Önlük Giyme Töreni, öğrencilerimizin, 

ailelerinin, üniversitemiz yönetiminin ve akademisyenlerimizin katılımıyla Milli İrade Yerleşkemizde 

gerçekleştirildi. (5 Kasım 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile Türk Kızılay arasında bakıma muhtaç ve 

dezavantajlı bireylere ağız ve diş sağlığı hizmeti sunmayı amaçlayan “Gülümse Projesi” kapsamında iş 

birliği protokolü imzalandı. (5 Kasım 2025) 

 

 Üniversitemiz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencileri, Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

(DHMİ) Genel Müdürlüğü Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen geniş 

katılımlı uçak kazası tatbikatında, profesyonel ekiplerle birlikte görev aldı. (7 Kasım 2025) 

 

                  
                               

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, patent sahibi 

akademisyenlerimiz ile bir araya gelerek üniversitemizde yürütülen yenilikçi araştırmaların 

ticarileştirilmesi, fikri mülkiyet süreçlerinin güçlendirilmesi amacıyla değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirdi. (7 Kasım 2025) 

                                

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği Bölümlerinin 

akademik kadrosu ile bir araya gelinerek üniversitemizdeki teknoloji alanındaki yenilikçi yapılanma süreci 

üzerine kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. (7 Kasım 2025) 

                                    

 

 Deaflympics 2025 Hazırlıkları Kapsamında Özel Müsabaka (11 Kasım 2025) 
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 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, Üniversitemiz Esenboğa Külliyesi’nde Rektörümüz Prof. 

Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU’nun öncülüğünde akademisyenlerimiz, idari personelimiz ve öğrencilerimizin 

katılımıyla fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. (11 Kasım 2025) 

 

                                                    
 

 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, Üniversitemiz Esenboğa Külliyesi’nde Rektörümüz Prof. 

Dr. Ali Cengiz Köseoğlu’nun öncülüğünde akademisyenlerimiz, idari personelimiz ve öğrencilerimizin 

katılımıyla fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. (11 Kasım 2025) 

 

               
 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü'nün düzenlediği "Ailemdeki Sevgi Uluslararası Posta Sanatı Sergisi"nin açılışı gerçekleştirildi. 

(25 Kasım 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çubuk Yerleşkesi'nde öğrencilerimiz ve 

sektör temsilcilerini bir araya getiren "Kariyer Günleri" etkinliği düzenlendi. (26 Kasım 2025) 

                

                         

 EKET Fuarcılık tarafından düzenlenen 9. Üniversite Tanıtım Günleri’nin ikinci günü sona erdi. Standımızı 

ziyaret eden öğrenci ve öğretmenlere yoğun ilgileri için teşekkür ederiz. (26 Kasım 2025) 

                        

 

                                

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Çubuk Belediyesi ve Çubuk Milli 

Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Seramik Sanatı Sergisi”, “Geleneksel Kilim Desenleri Seramik ile 

Canlanıyor” temasıyla Çubuk Belediyesi Fuaye Salonu’nda gerçekleştirildi. (27 Kasım 2025) 
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 Türkiye’nin ham materyalden numune karakterizasyonuna kadar tüm süreci titizlikle yürüten ilk 

Mikroplastik Laboratuvarı ile tanışın! (28 Kasım 2025) 

                                        
 

 

 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık oluşturmak ve engelli bireylerin toplumsal 

yaşama katılımını desteklemek amacıyla düzenlenen "AYBÜ III. Engelsiz Yarınlar Öğrenci 

Paneli", değerli milli sporcumuz Nesim TURAN'ın katılımıyla gerçekleştirildi.(1 Aralık 2025) 

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 2025 İlim Yayma Ödülleri’nde Büyük Ödüle, antioksidanlara yönelik geliştirdiği ölçüm 

yöntemiyle layık görülen Tıp Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan Erel hocamızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.(1 Aralık 2025) 
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 Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu Milli Okçu Mete GAZOZ, üniversitemizde düzenlenen 

söyleşide öğrencilerle bir araya geldi.(3 Aralık 2025) 

 

               
 

 

 Türkiye’de öncü bir iş birliği modelini hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz.(10 Aralık 2025) 

 

                                   
 

 

 

 

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 

Türkiye’nin en kapsamlı genç yetenek programlarından biri olan “Emlak Konut Genç Yetenek 

Kazanımı ve Mesleki Gelişim Projesi”nin tanıtımına ev sahipliği yaptı.(10 Aralık 2025) 
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 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Dünyası Gençlik Topluluğu tarafından düzenlenen 

ÜNİDES destekli " Türk Devletleri Kültür Buluşması" etkinliği düzenlendi.(11 Aralık 2025) 

                                        
 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, FEDEK tarafından 

yürütülen akreditasyon süreci kapsamında 14–16 Aralık 2025 tarihlerinde saha ziyaretine ev 

sahipliği yaptı.(16 Aralık 2025) 
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 Üniversitemizin ev sahipliğinde, ROKETSAN ve Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) iş birliğinde 

Etlik Millî İrade Yerleşkesi’nde “Mühendisler ve Adayları Zirvesi” gerçekleştirildi. Programın 

açılış konuşmaları, TÜGVA Ankara İl Başkanı Oğuzhan Tunca, Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci 

tarafından yapıldı. Öğrencilerle soru-cevap formatında devam eden programda Murat İkinci, bilgi, 

tecrübe ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.(19 Aralık 2025) 

 

                                                    

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde Diş Hekimliği Fakültesi 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

Beyaz Önlük Giyme Töreni gerçekleştirildi.(19 Aralık 2025) 

 

                                                 
 

 

 Üniversitemiz ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) 

arasında iş birliği protokolü imzalandı.(22 Aralık 2025) 

 

 

                                           
 

 

 

 

 



86 
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) ile At Destekli Terapi ve Aktivite Federasyonu 

(ADETA) arasında eğitim ve iş birliğini kapsayan protokol imzalandı.(24 Aralık 2025) 

 

                                            

 

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü'nün düzenlediği Filistin'in kültürel hafızasını, insani direncini ve barış umudunu 

sanat aracılığıyla görünür kılmayı amaçlayan "Görsel Direniş: Filistin İçin Sanat" uluslararası 

karma sergisinin açılışı gerçekleştirildi.(25 Aralık 2025) 

 

                                                             

 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü tarafından yürütülen, ÜNİDES 

destekli “Çatlayan Toprak Çatlayan Gelecek” projesi kapsamında fotoğraf sergisi 

düzenlendi.(29 Aralık 2025) 

 

                                      



 

87 
 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile Cumhurbaşkanlığı Savunma 

Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün’ün katılımlarıyla TUSAŞ’ta gerçekleştirilen imza 

töreniyle, üniversite–savunma sanayii iş birlikleri önemli bir aşamaya taşındı.(30 Aralık 

2025) 

 

                             

 

 AYBÜ 2025 Yılında da Ulusal Başarılarıyla Öne Çıktı(31 Aralık 2025) 

 

 

Genel Sekreterliğimiz aşağıda sıralanan Anayasaya, kanunlara, ilgili diğer mevzuatlara uygun 

şekilde hizmet vermektedir. 

 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, 

 Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında (124 

Sayılı) Kanun Hükmünde Kararname,  

 5765 Sayılı Kanun, - 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu,  

 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu,  

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu,  

 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu,  

 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun, 

  4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu, - 657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili diğer mevzuat, - 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanunu, 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu, 

  6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 

 Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri,  

 2 Nolu Kararname,  

 3 Nolu Kararname, 

 10 Nolu Kararname, 

 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 

 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik, 

 Bilgi Edinme Kanununun Uygulanmasına ilişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik, 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına dair Genel 

Yönetmelik, 

 Taşınır Mal Yönetmeliği. - Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER           

A- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Anayasaya, kanunlara, ilgili diğer mevzuatlara uygun şekilde Üniversitemizin kurumsal kültürünün ve 

kimliğinin oluşumuna yön veren değerler:  

 

Yönetsel Değerlerimiz 

 Değerlere Dayalı Yönetim: Belirlediğimiz ve benimsediğimiz değerlerimizi kurumsallaştırmak. 

 Rekabetçilik ve Performans Odaklılık: Yapılanmasını rekabetçi ve performans odaklı bir temelde 

gerçekleştirmek ve rekabetçiliği üniversite içerisinde kurumsallaştırmak.  

 Paylaşımcı Olmak: İdari iş ve işlemleri paylaşımcı bir usulle planlamak, kararları ilgili paydaşlarla birlikte 

almak.  

 Saydamlık: Yönetsel şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

 Saydamlık: Yönetsel şeffaflık ve hesap verebilirlik. 
 

 

Eğitim Değerlerimiz 

 Kalite Odaklı Olma ve Mükemmeliyetçilik: Eğitimin niteliğini sürekli geliştirmek ve en üst kalitede eğitim 

sunmak.  

 Uluslararası Yaklaşım: Uluslararası bir bakış ile eğitim faaliyetlerini sunmak.  

 Öğrenci Odaklılık: Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci odaklılığı benimsemek.  

 Analitik ve Yenilikçi Yaklaşım: Bilgi toplumunda gerekli en temel iki özellik olan analitik ve yenilikçi 

düşünme biçimini sentezleyerek öğrencilere kazandırmak.  

 Milli ve Manevi Değerlere Saygı: Eğitim-öğretim süreçlerinde milli, manevi ve evrensel değerlere karşı 

saygılı ve duyarlı olmak.  
 

Araştırma Değerlerimiz 

 Akademik Özerklik: Araştırmacıların yürüttüğü araştırma ve eğitim faaliyetlerinde hürriyet haklarına önem 

vermek. 

 Disiplinler Arası Yaklaşım: Farklı disiplinlerin ortak yaklaşımlarını aynı süreçlerde bütünleştirerek geniş 

bakış açıları sunmak ve yeni keşifler yapmak.  

 Araştırma İşbirliklerini Teşvik: Bilimsel faaliyetlerde üniversite içi ve dışı, ulusal ve uluslararası 

işbirliklerini teşvik etmek.  

 Ahlaki Duyarlılık: Araştırma süreçlerinde bilim ahlakının gerekliliklerini itinayla yerine getirmeye 

çalışmak.  
                                                                        

Toplumsal Sorumluluk Değerlerimiz 

 Toplumsal Duyarlılık: Mensuplarımızın milli çıkarlarımıza ve toplumsal gelişmelere duyarlı 

davranmalarını teşvik etmek.  

 Çözüm Ortağı Olmak: Ulusal ve küresel sorunlara araştırma ve önerileriyle çözüm ortağı olmak.  

 Yerel ve Ulusal Kalkınmaya Destek: Tercih ve faaliyetlerini yerel ve ulusal kalkınmaya faydalı olacak 

şekilde planlamak ve yürütmek. Üretilen bilgiyi iç ve dış paydaşlar aracılığı ile topluma aktarmak.  

  

Girişimcilik Değerlerimiz 

 Girişimciliği Teşvik Etmek: Öğretim elemanı ve öğrencilerini girişimci olmaya teşvik etmek.  

 Bilimsel Fayda ile Ticari Fayda Arasındaki Dengeyi Gözetmek: Faaliyetlerinde bilimsel kazanım ve 

kaygılar ile ekonomik fayda arasında denge kurmak. 
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B- İDARENİN STRATEJİK PLANINDA YER ALAN AMAÇ VE HEDEFLER 

 

İdarenin Amaçları: 

 Nitelikli kamu hizmeti sunmak,  

 Kamu mali yönetiminde etkinliği arttırmak,  

 Mevcut kaynakları etkin kullanmak,  

 Kurumsal kültür ve kimliği geliştirmek, 

 Eğitim kalitesini arttırmak,  

 Şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim geliştirmektir. 

 

İdarenin Hedefleri: 

 Üniversite Gelişim Planına uygun idari altyapı ve destek hizmetleri sağlamak,  

 Hizmet kalitesini yükseltmek, 

 Kurumsal hiyerarşik yapının tesisi ile kurum kültürünün oluşturulması,  

 Ekip ruhunun oluşturulması, 

 Açık, şeffaf ve rasyonel bir idari yapı,  

 Dürüst, samimi, ilkeli ve tutarlı bir yönetim anlayışı ile kamuoyu ve paydaşlar nezdinde güvenilir 

ve saygın olmak. 

 

 

C-Diğer Hususlar 

Stratejik amaç ve hedefleri ile temel politikaları ve önceliklerimizin yanında Üniversitemiz; 

 Hem kendi hem de bölge ülkelerinin vatandaşlarına kültürel, toplumsal, bilimsel ve teknolojik 

açıdan önderlik etmek,  

 Ülkemizde ve bölgemizde bulunan kamu ve özel tüm kurum ve kuruluşlara rehberlik etmek, 

 

 

                                                              



 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A- Malî Bilgiler 

1.Bütçe Uygulama Sonuçları 
2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

Özel Kalem (Rektörlük) 2025 Yılı bütçe tertiplerinin ödenek durum listesi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 
 

3. Mali Denetim Sonuçları: Özel Kalem (Rektörlük)  harcamaları 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca ödeneğimiz çerçevesinde tasarruf 

tedbirleri doğrultusunda kaynaklarımız,  verimlilik ilkelerine göre gerçekleştirilmiştir. 

 

PROGRAM ALTPROGRAM 
FAALİYE

T 
TERTİP KBÖ 

EKLEN

EN 

DÜŞÜ

LEN 

TOPLA

M 

ÖDENE

K 

SERBES

T 

BLO

KE 

ÖDENE

K 

GÖNDE

RME  

TENKİ

S 

TOPLA

M 

ÖDENE

K 

GÖNDE

RME  

KULLANIL

ABİLİR 

ÖDENEK 

GÖNDERM

E 

HARCA

MA 

(AVANS 

DAHİL) 

KALA

N 

TOPLA

M  

ÖDENE

K-

HARC

AMA 

KURU

M İÇİ 

AKTA

RMA 

YEDEK

TEN 

AKTAR

MA 

KURU

M İÇİ 

DÜŞÜ

LEN 

56- 

ARAŞTIRM

A, 

GELİŞTİRM

E VE 

YENİLİK 

210- 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

782- 

Yükseköğ

retim 

Kurumlar

ı 

Araştırma 

Altyapısı 

Kurulmas

ı ve 

Geliştiril

mesi 

56.210.78

2.0-
0497.000

1-02-

06.01 

25.000.0

00,00 
0,00 0,00 

25.000.0

00,00 

25.000.0

00,00 
0,00 

25.000.00

0,00 
0,00 

25.000.00

0,00 
0,00 

25.000.0

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

56.210.782

.0-

0497.0001-

02-

06.01.20.0

4 

                    
25.000.00

0,00 
          

  

178- 

YÜKSEKÖĞR

ETİMDE 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

VE 

GELİŞTİRME 

749- 

Yükseköğ

retim 

Kurumlar

ının 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

56.178.74

9.0-
0497.000

1-02-

03.02 

6.142.00

0,00 
0,00 0,00 

6.142.00

0,00 

6.142.00

0,00 
0,00 

6.000.000

,00 
0,00 

6.000.000

,00 
142.000,00 

6.000.00

0,00 
0,00 

142.000,

00 
0,00 0,00 0,00 

      
56.178.749

.0-
                    

6.000.000,

00 
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0497.0001-

02-

03.02.60.0

1 

      

56.178.74

9.0-
0497.000

1-02-

03.07 

332.000,

00 
0,00 0,00 

332.000,

00 

332.000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 332.000,00 0,00 0,00 

332.000,

00 
0,00 0,00 0,00 

      

56.178.74

9.0-

0497.000
1-13-

03.02 

5.043.00

0,00 

5.868.43

8,21 
0,00 

10.911.4

38,21 

10.911.4

38,21 
0,00 

14.399.17

5,25 

-

3.487.73
7,04 

10.911.43

8,21 
0,00 

10.911.4

38,21 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

56.178.749

.0-

0497.0001-

13-

03.02.60.0

1 

                    
10.911.43

8,21 
          

      

56.178.74
9.0-

0497.000

1-13-
03.03.10 

63.000,0
0 

0,00 0,00 
63.000,0
0 

63.000,0
0 

0,00 63.000,00 0,00 63.000,00 0,00 
63.000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

56.178.749

.0-

0497.0001-

13-

03.03.10.0

1 

                    63.000,00           

      

56.178.74
9.0-

0497.000

1-13-
03.05 

1.750.00
0,00 

0,00 0,00 
1.750.00
0,00 

1.750.00
0,00 

0,00 
1.750.000
,00 

0,00 
1.750.000
,00 

0,00 
1.750.00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

56.178.749

.0-

0497.0001-

13-

03.05.90.9

0 

                    
1.750.000,

00 
          

62- 

YÜKSEKÖĞ

RETİM 

240- ÖĞRETİM 

ELEMANLARI

NA 

SAĞLANAN 

BURS VE 

DESTEKLER 

768- 

Öğretim 

Üyesi 

Yetiştirm

e 

Programı 

ve 

Yurtdışı 

Destek 

62.240.76

8.0-

0497.000
1-13-

03.02 

0,00 
547.562,

56 
0,00 

547.562,

56 

547.562,

56 
0,00 

547.562,5

6 
0,00 

547.562,5

6 
0,00 0,00 

547.562,

56 

547.562,

56 
0,00 0,00 0,00 



 

92 
 

Hizmetler

i 

      

62.240.76
8.0-

0497.000

1-13-
03.03.10 

0,00 
568.000,
00 

0,00 
568.000,
00 

568.000,
00 

0,00 
568.000,0
0 

-

568.000,

00 

0,00 568.000,00 0,00 0,00 
568.000,
00 

0,00 0,00 0,00 

      

62.240.76

8.0-
0497.000

1-13-

03.05 

0,00 
496.102,

92 
0,00 

496.102,

92 

496.102,

92 
0,00 

496.102,9

2 
0,00 

496.102,9

2 
0,00 0,00 

496.102,

92 

496.102,

92 
0,00 0,00 0,00 

      

62.240.76
8.0-

0497.000

1-13-
03.07 

0,00 
442.376,
49 

0,00 
442.376,
49 

442.376,
49 

0,00 
442.376,4
9 

0,00 
442.376,4
9 

0,00 0,00 
442.376,
49 

442.376,
49 

0,00 0,00 0,00 

  

239- ÖN 

LİSANS 

EĞİTİMİ, 

LİSANS 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

756- 

Yükseköğ

retim 

Kurumlar

ı Birinci 

Öğretim 

62.239.75
6.0-

0497.000

1-02-
01.02 

5.000,00 0,00 
5.000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

62.239.75

6.0-
0497.000

1-02-

02.02 

7.000,00 0,00 
7.000,0

0 
0,00 0,00 0,00 7.000,00 

-

7.000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.000,0

0 

98- 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

900- ÜST 

YÖNETİM, 

İDARİ VE 

MALİ 

HİZMETLER 

9000- 

Özel 

Kalem 

Hizmetler

i 

98.900.90

00.0-

0497.000
1-02-

01.05 

237.000,

00 
0,00 0,00 

237.000,

00 

237.000,

00 
0,00 

237.000,0

0 

-

237.000,
00 

0,00 237.000,00 0,00 0,00 
237.000,

00 
0,00 0,00 0,00 

      

98.900.90
00.0-

0497.000

1-02-

03.03.10 

528.000,
00 

0,00 
2.331,0
0 

525.669,
00 

525.669,
00 

0,00 
558.021,0
0 

-

431.078,

37 

126.942,6
3 

398.726,37 
126.942,
63 

0,00 
398.726,
37 

0,00 0,00 
2.331,0
0 

      

98.900.900

0.0-

0497.0001-

02-

03.03.10.0

3 

                    
126.942,6

3 
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98.900.90

00.0-

0497.000
1-02-

03.03.20 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 
-

6.000,00 
0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 

      

98.900.90

00.0-
0497.000

1-02-

03.05 

502.000,

00 
0,00 

6.480,0

0 

495.520,

00 

495.520,

00 
0,00 

495.520,0

0 
0,00 

495.520,0

0 
0,00 

494.983,

70 
536,30 536,30 0,00 0,00 

6.480,0

0 

      

98.900.900

0.0-

0497.0001-

02-

03.05.20.0

1 

                    
260.000,0

0 
          

      

98.900.900

0.0-

0497.0001-

02-

03.05.90.9

0 

                    
234.983,7

0 
          

      

98.900.90
00.0-

0497.000

1-02-
03.06 

202.000,
00 

0,00 0,00 
202.000,
00 

202.000,
00 

0,00 
202.000,0
0 

0,00 
202.000,0
0 

0,00 
201.697,
60 

302,40 302,40 0,00 0,00 0,00 

      

98.900.900

0.0-

0497.0001-

02-

03.06.10.0

1 

                    
201.697,6

0 
          

TOPLAM 
39.817.0

00,00 

7.922.48

0,18 

20.811,

00 

47.718.6

69,18 

47.718.6

69,18 
0,00 

50.771.75

8,22 

-

4.736.81

5,41 

46.034.94

2,81 
1.683.726,37 

44.548.0

62,14 

1.486.88

0,67 

3.170.60

7,04 
0,00 0,00 

15.811,

00 
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Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 2025 Yılı bütçe tertiplerinin ödenek durum listesi aşağıda belirtilmiştir. 
 

Mali Denetim Sonuçları: Özel Kalem (Genel Sekreterlik) harcamaları 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca ödeneğimiz çerçevesinde 

tasarruf tedbirleri doğrultusunda kaynaklarımız,  verimlilik ilkelerine göre gerçekleştirilmiştir. 
 

PROGRAM 
ALTPROG

RAM 

FAALİYE

T 
TERTİP KBÖ 

EKLEN

EN 

DÜŞÜLE

N 

TOPLA

M 

ÖDENE

K 

SERBES

T 

BLO

KE 

ÖDENE

K 

GÖNDE

RME  

TENKİS 

TOPLA

M 

ÖDENE

K 

GÖNDE

RME  

KULLANIL

ABİLİR 

ÖDENEK 

GÖNDERM

E 

HARCA

MA 

(AVANS 

DAHİL) 

KAL

AN 

TOPLA

M  

ÖDENE

K-

HARC

AMA 

KURU

M İÇİ 

AKTAR

MA 

YEDEK

TEN 

AKTAR

MA 

KURU

M İÇİ 

DÜŞÜL

EN 

62- 

YÜKSEKÖĞ

RETİM 

239- ÖN 

LİSANS 

EĞİTİMİ, 

LİSANS 

EĞİTİMİ 

VE 

LİSANS

ÜSTÜ 

EĞİTİM 

756- 

Yükseköğ

retim 

Kurumlar

ı Birinci 

Öğretim 

62.239.75
6.0-

0497.000

2-02-
01.02 

24.000.00
0,00 

59.517.9
81,40 

37.408.93
8,54 

46.109.04
2,86 

46.109.04
2,86 

0,00 
46.831.16
4,86 

-

723.243,

96 

46.107.92
0,90 

1.121,96 
46.107.92
0,90 

0,00 1.121,96 
55.565.5
80,00 

0,00 
10.312.9
85,00 

      

62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

01.02.10.0

1 

                    
22.184.341,

48 
          

      

62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

01.02.20.0

1 

                    
23.012.194,

53 
          

      

62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

01.02.30.0

1 

                    537.611,68           

      

62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

01.02.40.0

1 

                    373.773,21           

      

62.239.75

6.0-

0497.000
2-02-

02.02 

5.045.000

,00 

890.084,

00 

857.500,0

0 

5.077.584

,00 

5.077.584

,00 
0,00 

6.044.150

,00 

-

970.186,
27 

5.073.963

,73 
3.620,27 

5.073.963

,73 
0,00 3.620,27 0,00 0,00 0,00 
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62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

02.02.10.0

1 

                    
3.240.816,1

1 
          

      

62.239.756

.0-

0497.0002-

02-

02.02.10.0

2 

                    
1.833.147,6

2 
          

98- 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

900- ÜST 

YÖNETİ

M, 

İDARİ 

VE 

MALİ 

HİZMET

LER 

9006- 

Genel 

Destek 

Hizmetler

i 

98.900.90

06.0-

0497.000
2-02-

01.01 

158.875.0

00,00 

3.030.16

1,00 

62.462.43

0,00 

99.442.73

1,00 

99.442.73

1,00 
0,00 

162.625.8

21,00 

-

63.183.0
92,83 

99.442.72

8,17 
2,83 

99.442.72

8,17 
0,00 2,83 

3.030.16

1,00 
0,00 

62.462.4

30,00 

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.01.10.0

1 

                    
3.696.439,8

7 
          

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.01.10.0

2 

                    
29.254.987,

07 
          

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.01.20.0

1 

                    
59.286.395,

74 
          

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.01.30.0

1 

                    
6.183.988,8

9 
          

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.01.40.0

1 

                    
1.020.916,6

0 
          

      
98.900.90
06.0-

0497.000

5.300.000

,00 
0,00 

3.439.000

,00 

1.861.000

,00 

1.861.000

,00 
0,00 

4.337.000

,00 

-
2.476.06

1,42 

1.860.938

,58 
61,42 

1.860.938

,58 
0,00 61,42 0,00 0,00 0,00 
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2-02-

01.02 

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.02.10.0

1 

                    930.136,46           

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.02.20.0

1 

                    901.163,07           

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.02.30.0

1 

                    17.970,68           

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

01.02.40.0

1 

                    11.668,37           

      

98.900.90

06.0-
0497.000

2-02-

02.01 

11.974.00

0,00 

80.782,0

0 

1.468.165

,00 

10.586.61

7,00 

10.586.61

7,00 
0,00 

12.351.39

6,00 

-
1.764.78

0,80 

10.586.61

5,20 
1,80 

10.586.61

5,20 
0,00 1,80 

80.782,0

0 
0,00 

1.468.16

5,00 

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

02.01.10.0

1 

                    
6.335.638,8

5 
          

      

98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

02.01.10.0

2 

                    
4.250.976,3

5 
          

      

98.900.90

06.0-
0497.000

2-02-

03.03.10 

22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 
-
22.000,0

0 

0,00 22.000,00 0,00 0,00 
22.000,0
0 

0,00 0,00 0,00 

      

98.900.90

06.0-

0497.000
2-02-

03.03.20 

30.000,00 
37.600,0

0 
0,00 67.600,00 67.600,00 0,00 67.600,00 0,00 67.600,00 0,00 67.600,00 0,00 0,00 

37.600,0

0 
0,00 0,00 
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98.900.900

6.0-

0497.0002-

02-

03.03.20.0

1 

                    67.600,00           

      

98.900.90

06.0-
0497.000

2-02-

03.05 

26.000,00 0,00 17.013,00 8.987,00 8.987,00 0,00 26.000,00 
-
17.013,0

0 

8.987,00 0,00 0,00 
8.987

,00 
8.987,00 0,00 0,00 

17.013,0

0 

TOPLAM 
205.272.0

00,00 

63.556.6

08,40 

105.653.0

46,54 

163.175.5

61,86 

163.175.5

61,86 
0,00 

232.305.1

31,86 

-

69.156.3

78,28 

163.148.7

53,58 
26.808,28 

163.139.7

66,58 

8.987

,00 

35.795,2

8 

58.714.1

23,00 
0,00 

74.260.5

93,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
B- Performans Bilgileri 
 

 Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı:3 

 Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı:0 

 Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı: 0 

 Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı: 2 

 Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı: 0 

 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- ÜSTÜNLÜKLER 

 Kuruluşunu rekabetçi temelde gerçekleştirmesi, 

 Kendisini araştırma odaklı konumlandırması,  

 Yurtdışında lisansüstü öğrenim görmüş veya yurtdışı araştırma tecrübesine sahip  

nitelikli dinamik bir akademik kadronun olması,  

 Üniversitenin lisans ve yüksek lisans programlarının çoğunun eğitim dilinin İngilizce olması,  

 Üniversitemizin güncel gereksinimlere cevap verecek yenilikçi öğretim programlarına sahip 

olması,  

 Eğitim ve araştırma programlarının çeşitliliği ve bu çeşitliliğin disiplinler arası eğitim ve 

araştırmaya imkân vermesi,  

 Lisans ve lisansüstü uluslararası öğrenci oranı,  

 Lisansüstü programların çeşitliliği. 

B- İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLERİMİZ 

 Esenboğa Külliyesi’nin II. Etap çalışmalarının yatırım programına alınamaması nedeni ile 

dağınık fiziki ortamlarda faaliyet göstermesi,  

 Akademik personel sayısının yeterli olmaması,  

 Akademik personelin yayın yapma ve bilimsel faaliyetleri için yeterli kaynağın olmaması, 

  Hızlı şekilde kampüsleşmesine imkân sağlayacak yeterli cari ve yatırım bütçesine sahip 

olmaması. 

C- DEĞERLENDİRME 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, kuruluş ve kurumsallaşma aşamalarının sorunlarını hızlı 

bir biçimde tamamlayarak ulusal ve uluslararası alanda rekabetçi bir konuma gelmeyi hedeflemektedir. 

Bunun gerektirdiği fikri çalışmalar, planlamalar ve uygulamalar imkânlar nispetinde hızla 

sürdürülmektedir. AYBÜ’ nün en önemli önceliği araştırmacı ve girişimci bir üniversite olarak eğitim 

ve topluma katkı faaliyetlerinin bütünleştirilmesi ile ortaya çıkacak enerjinin tüm ülkeye yansıtılmasıdır. 
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EK 1 - ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ SENATO ÜYELERİ 

                                                          (31/12/2025) 

SIRA 

NO 
ADI-SOYADI GÖREVİ 

1 
Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

Rektör 

2 Prof. Dr. Akın AKTAŞ Rektör Yardımcısı 

3 Prof. Dr. Abdullah YILDIZ Rektör Yardımcısı  

4 Prof. Dr. Hüseyin TUTAR Rektör Yardımcısı 

5 Prof. Dr. Akın AKTAŞ Eczacılık Fakültesi Dekan Vekili 

6 Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ DURMUŞ Hukuk Fakültesi Dekanı 

7 Prof. Dr. Ersin ERDOĞAN Hukuk Fakültesi Temsilcisi  

8 Prof. Dr. Hüseyin TUTAR İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 

9 Prof. Dr. Arif BAKLA İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

10 Prof. Dr. Rafet AKTAŞ İşletme Fakültesi Dekan Vekili 

11 Dr. Öğr. Üyesi Musab Talha AKPINAR   İşletme Fakültesi Temsilcisi  

12 Prof. Dr. Ergün ERASLAN Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 

13 Doç. Dr. Abdullah DİLSİZ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fak. Temsilcisi      

14 Prof. Dr. Rıza GÖKLER Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

15 Doç. Dr. Ertuğrul DEMİRDEL Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi   

16 Prof. Dr. Fatih Cemil ÖZBUĞDAY Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı 

17 Prof. Dr. Murat ASLAN Siyasal Bilgiler Fakültesi Temsilcisi  

18 Prof. Dr. Mücella ARIKAN YORGUN Tıp Fakültesi Dekan Vekili 

19 Prof. Dr. Ahmet KESKİN Tıp Fakültesi Temsilcisi   

20 Prof. Dr. Nuri ADIGÜZEL İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili 

21 Prof. Dr. Yasin YILMAZ İlahiyat Fakültesi Temsilcisi  

22 Prof. Dr. İhsan TOKTAŞ Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili 

23 Doç. Dr. Ahmet Emre DİNÇER Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi 

24 Prof. Dr. Adnan ÖZTÜRK Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Vekili 

25 Prof. Dr. Emine Şebnem KURŞUN ÇAKMAK Diş Hekimliği Fakültesi Temsilcisi   

26 Prof. Dr. Hüseyin CANBOLAT Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekanı 
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27 Doç. Dr. Abdulhamit KÜÇÜKASLAN  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Temsilcisi 

28 Prof. Dr. Abdullah YILDIZ Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fak. Dek.  Vekili 

29 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YÜCEL Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fak. Temsilcisi 

30 Prof. Dr. Enderhan KARAKOÇ İletişim Fakültesi Dekan Vekili 

31 Prof. Dr. Sefer KALAMAN İletişim Fakültesi Temsilcisi 

32 Prof. Dr. Bahar ANAFOROĞLU Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

33 Doç. Dr. Aydıner Birsin YILDIZ Spor Bilimleri Fakültesi Fakülte Temsilcisi 

34 Prof. Dr. İlyas ÇANKAYA Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

35 
Prof. Dr. Esra ÇALIK VAR  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Vekili 

36 Prof. Dr. Muhammet Enes KALA Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Vekili 

37 Prof. Dr. İbrahim DEMİR Uluslararası İlişkiler ve Str. Arş. Enstitüsü Müdürü 

38 Prof. Dr. Salih MOLLAHALİLOĞLU Halk Sağlığı Enstitüsü Müdür Vekili 

39 Doç. Dr. Serbülend ARPA Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müdürü 

40 Prof. Dr. Murat KOÇ  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

41 
Doç. Dr. Abdullah ORMAN 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 

42 Doç. Dr. Burhan GÜNAY Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu MYO Müdür Vekili 

43 Dr. Öğr. Üyesi Bahattin CİZRELİ Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

44 
Öğr. Gör. Dr. Daria ŞEN  

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür Vekili  

45 Dr. Öğr. Üyesi Mümin ŞEN Genel Sekreter Vekili/RAPORTÖR 
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EK 2 - ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ                         

                                                                  (31/12/2025) 

SIRA NO ADI-SOYADI GÖREVİ 

1 Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU Rektör 

2 Prof. Dr. Akın AKTAŞ 
Rektör Yardımcısı/  

Eczacılık Fakültesi Dekan Vekili 

3 

 

Prof. Dr. Abdullah YILDIZ 

 

Rektör Yardımcısı/ Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler 

Fak. Dekan Vekili 

4 Prof. Dr. Hüseyin TUTAR 
Rektör Yardımcısı/İnsan ve Toplum Bilimleri  

Fakültesi Dekanı 

5 
Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ 

DURMUŞ 
Hukuk Fakültesi Dekanı 

6 Prof. Dr. Rafet AKTAŞ İşletme Fakültesi Dekan Vekili 

7 Prof. Dr. Ergün ERASLAN Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 

8 Prof. Dr. Rıza GÖKLER Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

9 Prof. Dr. Fatih Cemil ÖZBUĞDAY Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı 

10 
Prof. Dr. Mücella ARIKAN 

YORGUN 
Tıp Fakültesi Dekan Vekili 

11 Prof. Dr. Nuri ADIGÜZEL İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili 

12 Prof. Dr. İhsan TOKTAŞ Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili 

13 Prof. Dr. Adnan ÖZTÜRK Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Vekili 

14 Prof. Dr. Hüseyin CANBOLAT Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı 

15 Prof. Dr. Enderhan KARAKOÇ İletişim Fakültesi Dekan Vekili        

16 Prof. Dr. Bahar ANAFOROĞLU Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

17 Prof. Dr. Funda TOPRAK Profesör Temsilcisi 

18 Prof. Dr. Cem Şafak ÇUKUR Profesör Temsilcisi 

19 Prof. Dr. Tekin AKDEMİR Profesör Temsilcisi 

20 
Dr. Öğr. Üyesi Mümin ŞEN 

 
Genel Sekreter Vekili/RAPORTÖR 
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              EK 3 - PROTOKOL-PROJELERİMİZ VE ANLAŞMALARIMIZ 

SIRA 

NO 
TARİH PROTOKOL ADI KARŞI TARAF 

01 06.01.2025 

ULUSAL MESLEK STANDARDI VE ULUSAL 

YETERLİLİK HAZIRLAMA İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

MESLEKİ YETERLİLİK 

KURUMU 

02 10.01.2025 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

GÖREVDE YÜKSELME YAZILI SINAV 

PROTOKOLÜ 

T.C. TARIM VE ORMAN 

BAKANLIĞI 

03 14.01.2025 

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI MİLLİ EMLAK 

DENETMEN YARDIMCILIĞI YAZILI SINAV 

PROTOKOL/SÖZLEŞMESİ 

T.C.  

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

04 03.02.2025 

SAĞLIK BAKANLIĞI İLE ANKARA YILDIRIM 

BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARASINDA BİRLİKTE KULLANIM 

PROTOKOLÜ (BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ) 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

05 03.02.2025 

SAĞLIK BAKANLIĞI İLE ANKARA YILDIRIM 

BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARASINDA BİRLİKTE KULLANIM 

PROTOKOLÜ (YENİMAHALLE HASTANESİ) 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

06 06.02.2025 

TÜRKİYE UZAY AJANSI İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ ALT 

PROTOKOL 

TÜRKİYE UZAY AJANSI 

07 10.02.2025 
HASTA ÖDEMELİ ANLAŞMALI KURUM 

PROTOKOLÜ  

ÖZEL DEMİRTEPE LIFE 

HASTANESİ 

08 13.02.2025 

 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İSTANBUL TİCARET ODASI 

TAHKİM VE ARABULUCULUK 

MERKEZİ 

09 17.02.2025 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOL 

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI İLE MERKEZ 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA 

İMZALANAN "COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMİ UZMAN 

YARDIMCILIĞI YAZILI SINAVI" 

İÇİN COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMLERİ ALANINDA SORU 

HAZIRLAMAK ÜZERE İLGİ 

KAYITLI YÖNETİM KURULU 

KARARI İLE 

GÖREVLENDİRİLMESİ UYGUN 

GÖRÜLEN HACI BAYRAM VELİ 

ÜNİVERSİTESİ TAPU 

KADASTRO YÜKSEKOKULU 

GÖREV YAPMAKTA OLAN DR. 

ÖĞR. ÜYESİ AHMET TARIK 

TORUN 
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10 03.03.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İLE                          

T.C DANIŞTAY BAŞKANLIĞI ARASINDA 

STAJ EĞİTİMİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

T.C DANIŞTAY BAŞKANLIĞI 

11 03.03.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İLE  

T.C DANIŞTAY BAŞKANLIĞI ARASINDA 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİ İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

T.C DANIŞTAY BAŞKANLIĞI 

12 03.03.2025 

TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE 

TEKNOLOJİ FESTİVALİ (“TEKNOFEST”) 

PAYDAŞ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

TÜRKİYE TEKNOLOJİ TAKIMI 

VAKFI 

13 25.03.2025 

T.C. YARGITAY BAŞKANLIĞI İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

ARASINDA İSTEĞE BAĞLI STAJ, HUKUK 

KLİNİĞİ ÇALIŞMALARI VE EĞİTİM                           

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 

T.C. YARGITAY BAŞKANLIĞI 

14 26.03.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT  

ÜNİVERSİTESİ  VE  İBN  HALDUN  

ÜNİVERSİTESİ  ARASINDA  İŞ  BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

İBN  HALDUN  ÜNİVERSİTESİ 

15 09.05.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ İLE  

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

YOZGAT BOZOK 

ÜNİVERSİTESİ 

16 13.05.2025 

YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ İLE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

HİZMET ALIM/SATIMINA İLİŞKİN 

PROTOKOLÜ 

YENİMAHALLE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

17 26.06.2025 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

ARASINDA KÜTÜPHANELERİN ORTAK 

KULLANIMI İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

18 27.06.2025 

5. TÜRKİYE SOSYAL BİLİMLER 

SEMPOZYUMU DÜZENLEYİCİ KURUMLAR 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

OKU OKUT DERNEĞİ 

BAŞKANLIĞI 

19 TEMMUZ 

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ DİL 

EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ ARASINDA ULUSLARARASI 

ÖĞRENCİLERİN KATILIMIYLA TÜRKÇE 

YAZ OKULU PROGRAMI DÜZENLENMESİNE 

İLİŞKİN PROTOKOL 

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ 

20 09.07.2025 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI SAVUNMA  

SANAYİİ BAŞKANLIĞI ÜNVAN 

DEĞİŞİKLİĞİYAZILI SINAV PROTOKOLÜ 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 

SAVUNMA  SANAYİİ 

BAŞKANLIĞI 

 

21 TEMMUZ 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT 

ÜNİVERSİTESİ İLE ANKARA YILDIRIM 

BEYAZIT ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANELERİN 

ORTAK KULLANIMI İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT 

ÜNİVERSİTESİ 



 

104 
 

22 18.07.2025 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI SAVUNMA  

SANAYİİ BAŞKANLIĞI ÜNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 

YAZILI SINAV PROTOKOLÜ 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 

SAVUNMA  SANAYİİ 

BAŞKANLIĞI 

23 22.07.2025 

TÜİK VERİ ARAŞTIRMA MERKEZİNDE 

ERİŞİME VE KULLANIMA İZİN VERİLEN 

MİKRO VERİYE İLİŞKİN PROTOKOL 

TÜİK VERİ ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

24 28/07/2025 

ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İLE ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ  

ARASINDA TEKNOLOJİ GENÇ OFİS 

KAPSAMINDA KÜLTÜR, SANAT, SPOR, 

EĞİTİM, GÖNÜLLÜLÜK VE BİLİM 

TEKNOLOJİ 

İŞ BİRLİĞİ EK PROTOKOLÜ 

ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

25 01.08.2025 

10. KENT ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 

DÜZENLEYİCİ KURUMLARI İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

KENT ARAŞTIRMALARI 

ENSTTİÜSÜ 

26 13.08.2025 
KURUMSAL AKREDİTASYON PROGRAMI  

SÖZLEŞMESİ 
YÖK 

27 28.08.2025 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

ARASINDA ORTAK KULLANIMI İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

28 29.08.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ  REKTÖRLÜĞÜ VE 

KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS 

ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ  

KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE 

MANAS ÜNİVERSİTESİ 

29 04.09.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ 

İLE CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

CEZA VE TEVKİFEVLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

30 04.09.2025 
DÜNYA GÖZ HASTANESİ İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

DÜNYA GÖZ HASTANESİ 

31 16.09.2025 

HEZARFEN AHMET 

ÇELEBİ  BİLİM  VE  SANAT MERKEZİ İLE               

ANKARA  YILDIRIM  BEYAZIT   

ÜNİVERSİTESİ  ARASINDA  İŞ  BİRLİĞİ   

PROTOKOLÜ 

HEZARFEN  

AHMET ÇELEBİ  BİLİM   

VE  SANAT  

MERKEZİ  

32 26.09.2025 KAMU İHALE KURUMU KAMU İHALE 

UZMAN YARDIMCILIĞI GİRİŞ SINAVI 

(YAZILI SINAV) PROTOKOLÜ 

KAMU İHALE KURUMU 

 

33 27.08.2025 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ HUKUK 

FAKÜLTESİ PROJENİN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE DAİR İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

 

 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
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34 04.11.2025 

TÜRK KIZILAY İLE ANKARA YILDIRIM  

BEYAZIT  ÜNİVERSİTESİ  DİŞ  HEKİMLİĞİ  

FAKÜLTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

TÜRK KIZILAY DERNEĞİ 

35 20.10.2025 

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI AVRUPA 

BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI UZMAN 

YARDIMCILIĞI YAZILI SINAV PROTOKOLÜ 

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI 

36 28.10.2025 

TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK 

KURUMU İLE ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İNSAN HAKLARI 

ALANINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE 

EŞİTLİK KURUMU 

37 03.11.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ TÜRK MUSİKİSİ DEVLET 

KONSERVATUVARI İLE SİNCAN BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI ARASINDA YAPILAN SİNCAN 

BELEDİYESİ TÜRK MUSİKİSİ 

KONSERVATUVARI EĞİTİM  

FAALİYETLERİNİN DÜZENLENMESİNE  

İLİŞKİN  İŞBİRLİĞİ  PROTOKOLÜNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN 

PROTOKOL 

SİNCAN BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

38 KASIM PROJE PROTOKOLÜ 
SİNCAN BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

39 08.12.2025 REKABET KURUMU REKABET UZMAN 

YARDIMCILIĞI GİRİŞ SINAVI PROTOKOLÜ 

REKABET KURUMU 

 

40 08.12.2025 

REHABİLİTASYON HİZMETLERİNİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ VE KAPASİTESİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ HAKKINDA BİLİM 

KURULU PROTOKOLÜ 

GAZİANTEP VALİLİĞİ, 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ, 

GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE 

TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ,  

SANKO ÜNİVERSİTESİ, HASAN 

KALYONCU ÜNİVERSİTESİ,  

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA,  

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ, 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ, FENERBAHÇE 

ÜNİVERSİTESİ VE 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ 

İMAM ÜNİVERSİTESİ 

41 10.12.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ TÜRK MUSİKİSİ DEVLET 

KONSERVATUVARI İLE ULUS İLK MECLİS 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA SOSYAL, 

KÜLTÜREL, SANATSAL VE BİLİMSEL  

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

ULUS İLK MECLİS ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

42 22.12.2025 

ÇALIŞMA SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ İLE ANKARA 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

ÇALIŞMA SOSYAL GÜVENLİK 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
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43 22.12.2025 

MADEN TEKNİK VE ARAMA GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ İLE ANKARA YILDIRIM 

BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

ARASINDA HİZMET ALIMI YOLUYLA 

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI YAPILMASINA 

DAİR PROTOKOL 

MADEN TEKNİK VE ARAMA 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

44 24.12.2025 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ VE AT DESTEKLİ TERAPİ VE 

AKTİVİTELER FEDERASYONU İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 

AT DESTEKLİ TERAPİ VE 

AKTİVİTELER FEDERASYONU 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî 

yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 

birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi 

sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 02/02/2026 

 

 

                                                                                           Dr. Öğretim Üyesi Mümin ŞEN 

                                                                                          Genel Sekreter V. 

 

 


